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 Врз основа на член 36 став 1 точка 2 од Законот за локална самоуправа 
(„Службен весник на РМ” број 5/2002) и член 29 став 1 од Законот за финансирање на 

единиците на локална самоуправа („Службен весник на РМ“ број 61/2004, 96/2004, 
67/2007, 156/2009, 47/11, 192/15, 209/2018 и „Службен весник на РСМ” бр.244/19, 

53/21, 77/21, 150/21 и 173/22), Советот на Општина Македонски Брод на 15 - та 
седница, одржана на 17.10.2022 година, донесе  

 

ИЗМЕНИ И ДОПОЛНУВАЊА НА БУЏЕТОТ 

на Општина Македонски Брод за 2022 година 

 

1.Општ дел 

Член 1 

Буџетот на Општина Македонски Брод за 2022 година се состои од: 

 

 

 

 

I. ВКУПНИ ПРИХОДИ         183.116.887                             203.337.986 

______________________________________________________________________ 

Даночни приходи                                  17.340.000  26.259.000 

Неданочни приходи                              11.261.840                                   9.507.840 

Капитални приходи                                7.661.000                                   7.061.000 

Приходи од дотации                             81.207.670                                86.069.769 

Приходи од трансфери                         58.145.000                                66.019.000 

Приходи од донации                               7.501.377                                  8.421.377 

 

 

II. ВКУПНИ РАСХОДИ        190.791.536                               211.016.700 

__________________________________________________________________________ 

  Од утврдени намени                        190.541.536                                210.766.700 

 

            Резерви                                          250.000                                        250.000 

 

III. ДЕФ ИЦИТ                            -7.674.649                                   -7.678.714 

___________________________________________________________________________ 

IV. ФИНАНСИРАЊЕ                 7.674.649                                    7.678.714 

___________________________________________________________________________ 

Прилив                                  13.924.649                                   13.928.714 

Домашни  задолжување 

 

Депозити                                13.924.649                                   13.928.714 

 

Одлив                                      6.250.000                                     6.250.000 

Отплата на  главница             6.250.000                                      6.250.000 

 

Член 2 

 Приходите на Буџетот по видови на приходи се утврдени во билансот на приходи, а 

расходите по основни намени се утврдени во билансот на расходи и тоа како што следува: 
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BILANS NA PRIHODI - rebalans
Nivo na:  Stavka

Kategorija

Stavka
O     P     I     S

Buxetski prihodi
Prihodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Prihodi od dotacii Prihodi od donacii Prihodi od krediti Vkupni prihodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

197.041.536 217.266.7000 08.421.3777.501.37790.506.48385.640.3194.702.8404.702.84099.197.000 113.636.000

00026.259.00071 17.340.000 0 0 0 17.340.0000 0 26.259.000 DANO^NI PRIHODI

000711 1.190.000 1.240.000 0 0 0 0 0 1.190.000 1.240.000Danok od dohod, od dobivka i od kapitalni dobivki

000713 3.380.000 4.000.000 0 0 0 0 0 3.380.000 4.000.000Danoci na imot

000717 12.184.000 20.433.000 0 0 0 0 0 12.184.000 20.433.000Danoci na specifi~ni uslugi

000718 586.000 586.000 0 0 0 0 0 586.000 586.000Taksi na koristewe ili dozvoli za vr{ewe na dejnost

0004.855.00072 6.609.000 4.652.840 4.652.840 0 11.261.8400 0 9.507.840 NEDANO^NI PRIHODI

000722 800.000 400.000 0 0 0 0 0 800.000 400.000Globi, sudski i administrativni taksi

003.997.840723 100.000 100.000 3.997.840 0 0 0 0 4.097.840 4.097.840Taksi i nadomestoci

000724 400.000 200.000 0 0 0 0 0 400.000 200.000Drugi vladini uslugi

00655.000725 5.309.000 4.155.000 655.000 0 0 0 0 5.964.000 4.810.000Drugi nedano~ni prihodi

0007.011.00073 7.611.000 50.000 50.000 0 7.661.0000 0 7.061.000 KAPITALNI PRIHODI

0050.000731 800.000 700.000 50.000 0 0 0 0 850.000 750.000Proda`ba na kapitalni sredstva

000733 6.811.000 6.311.000 0 0 0 0 0 6.811.000 6.311.000Proda`ba na zemji[te i nematerijalni vlo`uvawa

8.421.3777.501.37785.640.31975.511.00074 67.637.000 0 0 90.506.483 160.778.6960 0 174.438.860 TRANSFERI I DONACII

085.640.3190741 67.637.000 75.511.000 0 90.506.483 0 0 0 153.277.319 166.017.483Transferi od drugi nivoa na vlast

8.421.37700742 0 0 0 0 7.501.377 0 0 7.501.377 8.421.377Donacii od stranstvo

1

3



BILANS NA RASHODI - rebalans
Nivo na:  Stavka

Kategorija

Stavka
O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

197.041.536 217.266.7000 07.501.37790.506.48385.640.3194.702.84099.197.000 113.636.000 4.702.840 8.421.377

40 PLATI I NADOMESTOCI 33.155.000 33.933.000 0 0 0 071.648.573 74.661.566 0 0 104.803.573 108.594.566

0401 Osnovni plati 22.786.000 23.216.000 0 51.227.970 53.558.247 0 0 0 0 74.013.970 76.774.247

0402 Pridonesi za socijalno osiguruvawe 8.769.000 8.967.000 0 20.420.603 21.103.319 0 0 0 0 29.189.603 30.070.319

0404 Nadomestoci 1.600.000 1.750.000 0 0 0 0 0 0 0 1.600.000 1.750.000

41 REZERVI I NEDEFINIRANI RASHODI 250.000 250.000 0 0 0 00 0 0 0 250.000 250.000

0412 Postojana rezerva (nepredvidlivi rashodi) 100.000 100.000 0 0 0 0 0 0 0 100.000 100.000

0413 Tekovni rezervi (raznovidni rashodi) 150.000 150.000 0 0 0 0 0 0 0 150.000 150.000

42 STOKI I USLUGI 18.866.000 22.383.000 4.087.840 4.087.840 7.501.377 7.501.3777.740.099 9.906.171 0 0 38.195.316 43.878.388

75.000420 Patni i dnevni rashodi 95.000 120.000 75.000 33.000 43.000 6.397.884 6.397.884 0 0 6.600.884 6.635.884

1.265.600421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i
transport

8.111.000 10.698.000 1.265.600 4.526.749 6.778.821 30.845 30.845 0 0 13.934.194 18.773.266

1.719.938423 Materijali i siten inventar 798.000 808.000 1.719.938 696.000 666.000 135.339 135.339 0 0 3.349.277 3.329.277

422.302424 Popravki i tekovno odr`uvawe 6.828.000 7.118.000 422.302 785.350 650.350 0 0 0 0 8.035.652 8.190.652

273.000425 Dogovorni uslugi 2.261.000 2.826.000 273.000 1.527.000 1.492.000 851.141 851.141 0 0 4.912.141 5.442.141

332.000426 Drugi tekovni rashodi 773.000 813.000 332.000 172.000 276.000 86.168 86.168 0 0 1.363.168 1.507.168

45 KAMATNI PLA]AWA 115.000 115.000 0 0 0 00 0 0 0 115.000 115.000

0452 Kamatni pla}awa kon doma{ni kreditori 115.000 115.000 0 0 0 0 0 0 0 115.000 115.000

46 SUBVENCII I TRANSFERI 6.337.000 8.024.000 235.000 235.000 0 0697.000 661.000 0 0 7.269.000 8.920.000

0463 Transferi do nevladini organizacii 460.000 460.000 0 0 0 0 0 0 0 460.000 460.000

235.000464 Razni transferi 5.877.000 7.564.000 235.000 697.000 661.000 0 0 0 0 6.809.000 8.460.000

48 KAPITALNI RASHODI 34.224.000 42.681.000 380.000 380.000 0 920.0005.554.647 5.277.746 0 0 40.158.647 49.258.746

265.000480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 302.000 302.000 265.000 500.000 350.000 0 0 0 0 1.067.000 917.000

0481 Grade`ni objekti 0 320.000 0 0 293.099 0 0 0 0 0 613.099

75.000482 Drugi grade`ni objekti 33.712.000 41.849.000 75.000 4.954.324 4.504.324 0 920.000 0 0 38.741.324 47.348.324

40.000483 Kupuvawe na mebel 10.000 10.000 40.000 100.000 100.000 0 0 0 0 150.000 150.000

0485 Vlo`uvawa i nefinansiski sredstva 200.000 200.000 0 323 30.323 0 0 0 0 200.323 230.323

49 OTPLATA NA GLAVNICA 6.250.000 6.250.000 0 0 0 00 0 0 0 6.250.000 6.250.000

0491 Otplata na glavnina do nerezidentni kreditori 6.250.000 6.250.000 0 0 0 0 0 0 0 6.250.000 6.250.000

1
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BILANS NA KAPITALNI RASHODI - rebalans
Nivo na:  Stavka

Kategorija

Stavka
O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

40.158.647 49.258.7460 005.277.7465.554.647380.00034.224.000 42.681.000 380.000 920.000

48 KAPITALNI RASHODI 34.224.000 42.681.000 380.000 380.000 0 920.0005.554.647 5.277.746 0 0 40.158.647 49.258.746

265.000480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 302.000 302.000 265.000 500.000 350.000 0 0 0 0 1.067.000 917.000

0481 Grade`ni objekti 0 320.000 0 0 293.099 0 0 0 0 0 613.099

75.000482 Drugi grade`ni objekti 33.712.000 41.849.000 75.000 4.954.324 4.504.324 0 920.000 0 0 38.741.324 47.348.324

40.000483 Kupuvawe na mebel 10.000 10.000 40.000 100.000 100.000 0 0 0 0 150.000 150.000

0485 Vlo`uvawa i nefinansiski sredstva 200.000 200.000 0 323 30.323 0 0 0 0 200.323 230.323

1
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BILANS NA TEKOVNO - OPERATIVNI RASHODI - rebalans
Nivo na:  Stavka

Kategorija

Stavka
O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

156.882.889 168.007.9540 07.501.37785.228.73780.085.6724.322.84064.973.000 70.955.000 4.322.840 7.501.377

40 PLATI I NADOMESTOCI 33.155.000 33.933.000 0 0 0 071.648.573 74.661.566 0 0 104.803.573 108.594.566

0401 Osnovni plati 22.786.000 23.216.000 0 51.227.970 53.558.247 0 0 0 0 74.013.970 76.774.247

0402 Pridonesi za socijalno osiguruvawe 8.769.000 8.967.000 0 20.420.603 21.103.319 0 0 0 0 29.189.603 30.070.319

0404 Nadomestoci 1.600.000 1.750.000 0 0 0 0 0 0 0 1.600.000 1.750.000

41 REZERVI I NEDEFINIRANI RASHODI 250.000 250.000 0 0 0 00 0 0 0 250.000 250.000

0412 Postojana rezerva (nepredvidlivi rashodi) 100.000 100.000 0 0 0 0 0 0 0 100.000 100.000

0413 Tekovni rezervi (raznovidni rashodi) 150.000 150.000 0 0 0 0 0 0 0 150.000 150.000

42 STOKI I USLUGI 18.866.000 22.383.000 4.087.840 4.087.840 7.501.377 7.501.3777.740.099 9.906.171 0 0 38.195.316 43.878.388

75.000420 Patni i dnevni rashodi 95.000 120.000 75.000 33.000 43.000 6.397.884 6.397.884 0 0 6.600.884 6.635.884

1.265.600421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i
transport

8.111.000 10.698.000 1.265.600 4.526.749 6.778.821 30.845 30.845 0 0 13.934.194 18.773.266

1.719.938423 Materijali i siten inventar 798.000 808.000 1.719.938 696.000 666.000 135.339 135.339 0 0 3.349.277 3.329.277

422.302424 Popravki i tekovno odr`uvawe 6.828.000 7.118.000 422.302 785.350 650.350 0 0 0 0 8.035.652 8.190.652

273.000425 Dogovorni uslugi 2.261.000 2.826.000 273.000 1.527.000 1.492.000 851.141 851.141 0 0 4.912.141 5.442.141

332.000426 Drugi tekovni rashodi 773.000 813.000 332.000 172.000 276.000 86.168 86.168 0 0 1.363.168 1.507.168

45 KAMATNI PLA]AWA 115.000 115.000 0 0 0 00 0 0 0 115.000 115.000

0452 Kamatni pla}awa kon doma{ni kreditori 115.000 115.000 0 0 0 0 0 0 0 115.000 115.000

46 SUBVENCII I TRANSFERI 6.337.000 8.024.000 235.000 235.000 0 0697.000 661.000 0 0 7.269.000 8.920.000

0463 Transferi do nevladini organizacii 460.000 460.000 0 0 0 0 0 0 0 460.000 460.000

235.000464 Razni transferi 5.877.000 7.564.000 235.000 697.000 661.000 0 0 0 0 6.809.000 8.460.000

49 OTPLATA NA GLAVNICA 6.250.000 6.250.000 0 0 0 00 0 0 0 6.250.000 6.250.000

0491 Otplata na glavnina do nerezidentni kreditori 6.250.000 6.250.000 0 0 0 0 0 0 0 6.250.000 6.250.000

1
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Kategorija

Stavka
O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

Nivo: Stavka
POSEBEN DEL - rebalans

217.266.7000 0 197.041.5368.421.3777.501.37790.506.4834.702.840113.636.00099.197.000 4.702.840 85.640.319

SOVET NA OP{TINAA0 9.179.000 9.279.000 00 0 0 00 0 0 9.279.0009.179.000

PRIHODI :

RASHODI :
40 PLATI I NADOMESTOCI 1.780.000 1.780.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.780.000 1.780.000

401 Osnovni plati 180.000 180.000 0 0 0 0 0 0 0 0 180.000180.000

404 Nadomestoci 1.600.000 1.600.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.600.0001.600.000

41 REZERVI I NEDEFINIRANI RASHODI 100.000 100.000 0 0 0 0 0 0 0 0 100.000 100.000

412 Postojana rezerva (nepredvidlivi rashodi) 100.000 100.000 0 0 0 0 0 0 0 0 100.000100.000

42 STOKI I USLUGI 204.000 204.000 0 0 0 0 0 0 0 0 204.000 204.000

420 Patni i dnevni rashodi 10.000 10.000 0 0 0 0 0 0 0 0 10.00010.000

421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 90.000 90.000 0 0 0 0 0 0 0 0 90.00090.000

426 Drugi tekovni rashodi 104.000 104.000 0 0 0 0 0 0 0 0 104.000104.000

45 KAMATNI PLA]AWA 115.000 115.000 0 0 0 0 0 0 0 0 115.000 115.000

452 Kamatni pla}awa kon doma{ni kreditori 115.000 115.000 0 0 0 0 0 0 0 0 115.000115.000

46 SUBVENCII I TRANSFERI 730.000 830.000 0 0 0 0 0 0 0 0 730.000 830.000

463 Transferi do nevladini organizacii 260.000 260.000 0 0 0 0 0 0 0 0 260.000260.000

464 Razni transferi 470.000 570.000 0 0 0 0 0 0 0 0 570.000470.000

49 OTPLATA NA GLAVNICA 6.250.000 6.250.000 0 0 0 0 0 0 0 0 6.250.000 6.250.000

491 Otplata na glavnina do nerezidentni kreditori 6.250.000 6.250.000 0 0 0 0 0 0 0 0 6.250.0006.250.000

A00 SOVET NA OP{TINA 9.179.000 9.279.000 0 0 0 0 0 0 0 0 9.179.000 9.279.000

A00 SOVET NA OP{TINA 9.179.000 9.279.000 0 0 0 0 0 0 0 0 9.179.000 9.279.000

40 PLATI I NADOMESTOCI 1.780.000 1.780.000 0 0 0 0 0 0 1.780.0000 0 1.780.000

401 Osnovni plati 180.000 180.000 0 00 0 0 00 0 180.000 180.000

404 Nadomestoci 1.600.000 1.600.000 0 00 0 0 00 0 1.600.000 1.600.000

41 REZERVI I NEDEFINIRANI RASHODI 100.000 100.000 0 0 0 0 0 0 100.0000 0 100.000

412 Postojana rezerva (nepredvidlivi rashodi) 100.000 100.000 0 00 0 0 00 0 100.000 100.000

42 STOKI I USLUGI 204.000 204.000 0 0 0 0 0 0 204.0000 0 204.000

420 Patni i dnevni rashodi 10.000 10.000 0 00 0 0 00 0 10.000 10.000

421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 90.000 90.000 0 00 0 0 00 0 90.000 90.000

426 Drugi tekovni rashodi 104.000 104.000 0 00 0 0 00 0 104.000 104.000

45 KAMATNI PLA]AWA 115.000 115.000 0 0 0 0 0 0 115.0000 0 115.000

452 Kamatni pla}awa kon doma{ni kreditori 115.000 115.000 0 00 0 0 00 0 115.000 115.000
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Kategorija

Stavka
O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

Nivo: Stavka
POSEBEN DEL - rebalans

217.266.7000 0 197.041.5368.421.3777.501.37790.506.4834.702.840113.636.00099.197.000 4.702.840 85.640.319

46 SUBVENCII I TRANSFERI 730.000 830.000 0 0 0 0 0 0 730.0000 0 830.000

463 Transferi do nevladini organizacii 260.000 260.000 0 00 0 0 00 0 260.000 260.000

464 Razni transferi 470.000 570.000 0 00 0 0 00 0 470.000 570.000

49 OTPLATA NA GLAVNICA 6.250.000 6.250.000 0 0 0 0 0 0 6.250.0000 0 6.250.000

491 Otplata na glavnina do nerezidentni kreditori 6.250.000 6.250.000 0 00 0 0 00 0 6.250.000 6.250.000
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Kategorija

Stavka
O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

Nivo: Stavka
POSEBEN DEL - rebalans

217.266.7000 0 197.041.5368.421.3777.501.37790.506.4834.702.840113.636.00099.197.000 4.702.840 85.640.319

IZBORNI AKTIVNOSTI I REFERENDUMIA1 2.210.000 3.947.000 00 0 0 00 0 0 3.947.0002.210.000

PRIHODI :

RASHODI :
42 STOKI I USLUGI 270.000 270.000 0 0 0 0 0 0 0 0 270.000 270.000

421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 270.000 270.000 0 0 0 0 0 0 0 0 270.000270.000

46 SUBVENCII I TRANSFERI 1.940.000 3.677.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.940.000 3.677.000

463 Transferi do nevladini organizacii 200.000 200.000 0 0 0 0 0 0 0 0 200.000200.000

464 Razni transferi 1.740.000 3.477.000 0 0 0 0 0 0 0 0 3.477.0001.740.000

A10 IZBORNI AKTIVNOSTI I REFERENDUMI 2.210.000 3.947.000 0 0 0 0 0 0 0 0 2.210.000 3.947.000

A10 IZBORNI AKTIVNOSTI I REFERENDUMI 2.210.000 3.947.000 0 0 0 0 0 0 0 0 2.210.000 3.947.000

42 STOKI I USLUGI 270.000 270.000 0 0 0 0 0 0 270.0000 0 270.000

421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 270.000 270.000 0 00 0 0 00 0 270.000 270.000

46 SUBVENCII I TRANSFERI 1.940.000 3.677.000 0 0 0 0 0 0 1.940.0000 0 3.677.000

463 Transferi do nevladini organizacii 200.000 200.000 0 00 0 0 00 0 200.000 200.000

464 Razni transferi 1.740.000 3.477.000 0 00 0 0 00 0 1.740.000 3.477.000
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Kategorija

Stavka
O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

Nivo: Stavka
POSEBEN DEL - rebalans

217.266.7000 0 197.041.5368.421.3777.501.37790.506.4834.702.840113.636.00099.197.000 4.702.840 85.640.319

GRADONA^ALNIKD0 1.572.000 1.597.000 00 0 0 00 0 0 1.597.0001.572.000

PRIHODI :

RASHODI :
40 PLATI I NADOMESTOCI 1.082.000 1.082.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.082.000 1.082.000

401 Osnovni plati 765.000 765.000 0 0 0 0 0 0 0 0 765.000765.000

402 Pridonesi za socijalno osiguruvawe 317.000 317.000 0 0 0 0 0 0 0 0 317.000317.000

41 REZERVI I NEDEFINIRANI RASHODI 150.000 150.000 0 0 0 0 0 0 0 0 150.000 150.000

413 Tekovni rezervi (raznovidni rashodi) 150.000 150.000 0 0 0 0 0 0 0 0 150.000150.000

42 STOKI I USLUGI 50.000 75.000 0 0 0 0 0 0 0 0 50.000 75.000

420 Patni i dnevni rashodi 20.000 45.000 0 0 0 0 0 0 0 0 45.00020.000

421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 30.000 30.000 0 0 0 0 0 0 0 0 30.00030.000

46 SUBVENCII I TRANSFERI 290.000 290.000 0 0 0 0 0 0 0 0 290.000 290.000

464 Razni transferi 290.000 290.000 0 0 0 0 0 0 0 0 290.000290.000

D00 GRADONA^ALNIK 1.572.000 1.597.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.572.000 1.597.000

D00 GRADONA^ALNIK 1.572.000 1.597.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.572.000 1.597.000

40 PLATI I NADOMESTOCI 1.082.000 1.082.000 0 0 0 0 0 0 1.082.0000 0 1.082.000

401 Osnovni plati 765.000 765.000 0 00 0 0 00 0 765.000 765.000

402 Pridonesi za socijalno osiguruvawe 317.000 317.000 0 00 0 0 00 0 317.000 317.000

41 REZERVI I NEDEFINIRANI RASHODI 150.000 150.000 0 0 0 0 0 0 150.0000 0 150.000

413 Tekovni rezervi (raznovidni rashodi) 150.000 150.000 0 00 0 0 00 0 150.000 150.000

42 STOKI I USLUGI 50.000 75.000 0 0 0 0 0 0 50.0000 0 75.000

420 Patni i dnevni rashodi 20.000 45.000 0 00 0 0 00 0 20.000 45.000

421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 30.000 30.000 0 00 0 0 00 0 30.000 30.000

46 SUBVENCII I TRANSFERI 290.000 290.000 0 0 0 0 0 0 290.0000 0 290.000

464 Razni transferi 290.000 290.000 0 00 0 0 00 0 290.000 290.000
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Kategorija

Stavka
O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

Nivo: Stavka
POSEBEN DEL - rebalans

217.266.7000 0 197.041.5368.421.3777.501.37790.506.4834.702.840113.636.00099.197.000 4.702.840 85.640.319

OP{TINSKA ADMINISTRACIJAE0 38.689.000 39.119.000 00 0 0 00 0 0 39.119.00038.689.000

PRIHODI :

RASHODI :
40 PLATI I NADOMESTOCI 29.318.000 29.318.000 0 0 0 0 0 0 0 0 29.318.000 29.318.000

401 Osnovni plati 21.139.000 21.139.000 0 0 0 0 0 0 0 0 21.139.00021.139.000

402 Pridonesi za socijalno osiguruvawe 8.179.000 8.179.000 0 0 0 0 0 0 0 0 8.179.0008.179.000

42 STOKI I USLUGI 6.225.000 6.655.000 0 0 0 0 0 0 0 0 6.225.000 6.655.000

420 Patni i dnevni rashodi 60.000 60.000 0 0 0 0 0 0 0 0 60.00060.000

421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 3.409.000 3.589.000 0 0 0 0 0 0 0 0 3.589.0003.409.000

423 Materijali i siten inventar 570.000 570.000 0 0 0 0 0 0 0 0 570.000570.000

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 330.000 330.000 0 0 0 0 0 0 0 0 330.000330.000

425 Dogovorni uslugi 1.256.000 1.506.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.506.0001.256.000

426 Drugi tekovni rashodi 600.000 600.000 0 0 0 0 0 0 0 0 600.000600.000

46 SUBVENCII I TRANSFERI 3.146.000 3.146.000 0 0 0 0 0 0 0 0 3.146.000 3.146.000

464 Razni transferi 3.146.000 3.146.000 0 0 0 0 0 0 0 0 3.146.0003.146.000

E00 OP[TINSKA ADMINISTRACIJA 38.689.000 39.119.000 0 0 0 0 0 0 0 0 38.689.000 39.119.000

E00 OP[TINSKA ADMINISTRACIJA 38.689.000 39.119.000 0 0 0 0 0 0 0 0 38.689.000 39.119.000

40 PLATI I NADOMESTOCI 29.318.000 29.318.000 0 0 0 0 0 0 29.318.0000 0 29.318.000

401 Osnovni plati 21.139.000 21.139.000 0 00 0 0 00 0 21.139.000 21.139.000

402 Pridonesi za socijalno osiguruvawe 8.179.000 8.179.000 0 00 0 0 00 0 8.179.000 8.179.000

42 STOKI I USLUGI 6.225.000 6.655.000 0 0 0 0 0 0 6.225.0000 0 6.655.000

420 Patni i dnevni rashodi 60.000 60.000 0 00 0 0 00 0 60.000 60.000

421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 3.409.000 3.589.000 0 00 0 0 00 0 3.409.000 3.589.000

423 Materijali i siten inventar 570.000 570.000 0 00 0 0 00 0 570.000 570.000

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 330.000 330.000 0 00 0 0 00 0 330.000 330.000

425 Dogovorni uslugi 1.256.000 1.506.000 0 00 0 0 00 0 1.256.000 1.506.000

426 Drugi tekovni rashodi 600.000 600.000 0 00 0 0 00 0 600.000 600.000

46 SUBVENCII I TRANSFERI 3.146.000 3.146.000 0 0 0 0 0 0 3.146.0000 0 3.146.000

464 Razni transferi 3.146.000 3.146.000 0 00 0 0 00 0 3.146.000 3.146.000
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Kategorija

Stavka
O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

Nivo: Stavka
POSEBEN DEL - rebalans

217.266.7000 0 197.041.5368.421.3777.501.37790.506.4834.702.840113.636.00099.197.000 4.702.840 85.640.319

KAPITALNI RASHODI NA OP{TINATAEA 360.000 680.000 00 0 0 00 0 0 680.000360.000

PRIHODI :

RASHODI :
48 KAPITALNI RASHODI 360.000 680.000 0 0 0 0 0 0 0 0 360.000 680.000

480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 140.000 140.000 0 0 0 0 0 0 0 0 140.000140.000

481 Grade`ni objekti 0 320.000 0 0 0 0 0 0 0 0 320.0000

482 Drugi grade`ni objekti 110.000 110.000 0 0 0 0 0 0 0 0 110.000110.000

483 Kupuvawe na mebel 10.000 10.000 0 0 0 0 0 0 0 0 10.00010.000

485 Vlo`uvawa i nefinansiski sredstva 100.000 100.000 0 0 0 0 0 0 0 0 100.000100.000

EA0 KAPITALNI TRO[OCI NA OP[TINA 360.000 680.000 0 0 0 0 0 0 0 0 360.000 680.000

EA0 KAPITALNI TRO[OCI NA OP[TINA 360.000 680.000 0 0 0 0 0 0 0 0 360.000 680.000

48 KAPITALNI RASHODI 360.000 680.000 0 0 0 0 0 0 360.0000 0 680.000

480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 140.000 140.000 0 00 0 0 00 0 140.000 140.000

481 Grade`ni objekti 0 320.000 0 00 0 0 00 0 0 320.000

482 Drugi grade`ni objekti 110.000 110.000 0 00 0 0 00 0 110.000 110.000

483 Kupuvawe na mebel 10.000 10.000 0 00 0 0 00 0 10.000 10.000

485 Vlo`uvawa i nefinansiski sredstva 100.000 100.000 0 00 0 0 00 0 100.000 100.000
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Kategorija

Stavka
O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

Nivo: Stavka
POSEBEN DEL - rebalans

217.266.7000 0 197.041.5368.421.3777.501.37790.506.4834.702.840113.636.00099.197.000 4.702.840 85.640.319

URBANISTI^KO PLANIRAWEF1 614.000 819.000 00 0 0 00 0 0 819.000614.000

PRIHODI :

RASHODI :
42 STOKI I USLUGI 614.000 819.000 0 0 0 0 0 0 0 0 614.000 819.000

425 Dogovorni uslugi 614.000 819.000 0 0 0 0 0 0 0 0 819.000614.000

F10 URBANISTI^KO PLANIRAWE 614.000 819.000 0 0 0 0 0 0 0 0 614.000 819.000

F10 URBANISTI^KO PLANIRAWE 614.000 819.000 0 0 0 0 0 0 0 0 614.000 819.000

42 STOKI I USLUGI 614.000 819.000 0 0 0 0 0 0 614.0000 0 819.000

425 Dogovorni uslugi 614.000 819.000 0 00 0 0 00 0 614.000 819.000
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Kategorija

Stavka
O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

Nivo: Stavka
POSEBEN DEL - rebalans

217.266.7000 0 197.041.5368.421.3777.501.37790.506.4834.702.840113.636.00099.197.000 4.702.840 85.640.319

UREDUVAWE NA GRADE@NO ZEMJI{TEF2 50.000 50.000 00 0 0 00 0 0 50.00050.000

PRIHODI :

RASHODI :
42 STOKI I USLUGI 50.000 50.000 0 0 0 0 0 0 0 0 50.000 50.000

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 50.000 50.000 0 0 0 0 0 0 0 0 50.00050.000

F20 UREDUVAWE NA GRADE@NO ZEMJI[TE 50.000 50.000 0 0 0 0 0 0 0 0 50.000 50.000

F20 UREDUVAWE NA GRADE@NO ZEMJI[TE 50.000 50.000 0 0 0 0 0 0 0 0 50.000 50.000

42 STOKI I USLUGI 50.000 50.000 0 0 0 0 0 0 50.0000 0 50.000

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 50.000 50.000 0 00 0 0 00 0 50.000 50.000
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Kategorija

Stavka
O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

Nivo: Stavka
POSEBEN DEL - rebalans

217.266.7000 0 197.041.5368.421.3777.501.37790.506.4834.702.840113.636.00099.197.000 4.702.840 85.640.319

UREDUVAWE NA PROSTOR VO RURALNI PODRA^JAF3 18.000 18.000 00 0 0 00 0 0 18.00018.000

PRIHODI :

RASHODI :
42 STOKI I USLUGI 18.000 18.000 0 0 0 0 0 0 0 0 18.000 18.000

425 Dogovorni uslugi 18.000 18.000 0 0 0 0 0 0 0 0 18.00018.000

F30 UREDUVAWE NA PROSTOR VO RURALNI PODRA^JA 18.000 18.000 0 0 0 0 0 0 0 0 18.000 18.000

F30 UREDUVAWE NA PROSTOR VO RURALNI PODRA^JA 18.000 18.000 0 0 0 0 0 0 0 0 18.000 18.000

42 STOKI I USLUGI 18.000 18.000 0 0 0 0 0 0 18.0000 0 18.000

425 Dogovorni uslugi 18.000 18.000 0 00 0 0 00 0 18.000 18.000
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Kategorija

Stavka
O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

Nivo: Stavka
POSEBEN DEL - rebalans

217.266.7000 0 197.041.5368.421.3777.501.37790.506.4834.702.840113.636.00099.197.000 4.702.840 85.640.319

PODDR[KA NA LOKALNIOT EKONOMSKI RAZVOJG1 100.000 110.000 00 0 0 00 0 0 110.000100.000

PRIHODI :

RASHODI :
42 STOKI I USLUGI 100.000 110.000 0 0 0 0 0 0 0 0 100.000 110.000

425 Dogovorni uslugi 90.000 90.000 0 0 0 0 0 0 0 0 90.00090.000

426 Drugi tekovni rashodi 10.000 20.000 0 0 0 0 0 0 0 0 20.00010.000

G10 PODDR[KA NA LOKALNIOT EKONOMSKI RAZVOJ 100.000 110.000 0 0 0 0 0 0 0 0 100.000 110.000

G10 PODDR[KA NA LOKALNIOT EKONOMSKI RAZVOJ 100.000 110.000 0 0 0 0 0 0 0 0 100.000 110.000

42 STOKI I USLUGI 100.000 110.000 0 0 0 0 0 0 100.0000 0 110.000

425 Dogovorni uslugi 90.000 90.000 0 00 0 0 00 0 90.000 90.000

426 Drugi tekovni rashodi 10.000 20.000 0 00 0 0 00 0 10.000 20.000
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Kategorija

Stavka
O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

Nivo: Stavka
POSEBEN DEL - rebalans

217.266.7000 0 197.041.5368.421.3777.501.37790.506.4834.702.840113.636.00099.197.000 4.702.840 85.640.319

POTTIKNUVAWE NA RAZVOJOT NA TURIZMOTG2 30.000 50.000 00 0 0 00 0 0 50.00030.000

PRIHODI :

RASHODI :
42 STOKI I USLUGI 30.000 50.000 0 0 0 0 0 0 0 0 30.000 50.000

425 Dogovorni uslugi 15.000 25.000 0 0 0 0 0 0 0 0 25.00015.000

426 Drugi tekovni rashodi 15.000 25.000 0 0 0 0 0 0 0 0 25.00015.000

G20 POTTIKNUVAWE NA RAZVOJOT NA TURIZMOT 30.000 50.000 0 0 0 0 0 0 0 0 30.000 50.000

G20 POTTIKNUVAWE NA RAZVOJOT NA TURIZMOT 30.000 50.000 0 0 0 0 0 0 0 0 30.000 50.000

42 STOKI I USLUGI 30.000 50.000 0 0 0 0 0 0 30.0000 0 50.000

425 Dogovorni uslugi 15.000 25.000 0 00 0 0 00 0 15.000 25.000

426 Drugi tekovni rashodi 15.000 25.000 0 00 0 0 00 0 15.000 25.000
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Kategorija

Stavka
O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

Nivo: Stavka
POSEBEN DEL - rebalans

217.266.7000 0 197.041.5368.421.3777.501.37790.506.4834.702.840113.636.00099.197.000 4.702.840 85.640.319

IZGRADBA NA OBJEKTIGA 320.000 320.000 00 0 0 00 0 0 320.000320.000

PRIHODI :

RASHODI :
48 KAPITALNI RASHODI 320.000 320.000 0 0 0 0 0 0 0 0 320.000 320.000

482 Drugi grade`ni objekti 220.000 220.000 0 0 0 0 0 0 0 0 220.000220.000

485 Vlo`uvawa i nefinansiski sredstva 100.000 100.000 0 0 0 0 0 0 0 0 100.000100.000

GA0 IZGRADBA NA KOMERCIJALNI OBJEKTI 320.000 320.000 0 0 0 0 0 0 0 0 320.000 320.000

GA0 IZGRADBA NA KOMERCIJALNI OBJEKTI 320.000 320.000 0 0 0 0 0 0 0 0 320.000 320.000

48 KAPITALNI RASHODI 320.000 320.000 0 0 0 0 0 0 320.0000 0 320.000

482 Drugi grade`ni objekti 220.000 220.000 0 00 0 0 00 0 220.000 220.000

485 Vlo`uvawa i nefinansiski sredstva 100.000 100.000 0 00 0 0 00 0 100.000 100.000
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Kategorija

Stavka
O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

Nivo: Stavka
POSEBEN DEL - rebalans

217.266.7000 0 197.041.5368.421.3777.501.37790.506.4834.702.840113.636.00099.197.000 4.702.840 85.640.319

PROEKTI ZA ENERGETSKA EFIKASNOSTGD 10.000 10.000 00 0 0 00 0 0 10.00010.000

PRIHODI :

RASHODI :
48 KAPITALNI RASHODI 10.000 10.000 0 0 0 0 0 0 0 0 10.000 10.000

482 Drugi grade`ni objekti 10.000 10.000 0 0 0 0 0 0 0 0 10.00010.000

GD0 PROEKTI ZA ENERGETSKA EFIKASNOST 10.000 10.000 0 0 0 0 0 0 0 0 10.000 10.000

GD0 PROEKTI ZA ENERGETSKA EFIKASNOST 10.000 10.000 0 0 0 0 0 0 0 0 10.000 10.000

48 KAPITALNI RASHODI 10.000 10.000 0 0 0 0 0 0 10.0000 0 10.000

482 Drugi grade`ni objekti 10.000 10.000 0 00 0 0 00 0 10.000 10.000

19



Kategorija

Stavka
O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

Nivo: Stavka
POSEBEN DEL - rebalans

217.266.7000 0 197.041.5368.421.3777.501.37790.506.4834.702.840113.636.00099.197.000 4.702.840 85.640.319

ODR@UVAWE NA URBANA OPREMAJ0 20.000 20.000 00 0 0 00 0 0 20.00020.000

PRIHODI :

RASHODI :
42 STOKI I USLUGI 20.000 20.000 0 0 0 0 0 0 0 0 20.000 20.000

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 20.000 20.000 0 0 0 0 0 0 0 0 20.00020.000

J00 ODR@UVAWE NA URBANA OPREMA 20.000 20.000 0 0 0 0 0 0 0 0 20.000 20.000

J00 ODR@UVAWE NA URBANA OPREMA 20.000 20.000 0 0 0 0 0 0 0 0 20.000 20.000

42 STOKI I USLUGI 20.000 20.000 0 0 0 0 0 0 20.0000 0 20.000

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 20.000 20.000 0 00 0 0 00 0 20.000 20.000
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Kategorija

Stavka
O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

Nivo: Stavka
POSEBEN DEL - rebalans

217.266.7000 0 197.041.5368.421.3777.501.37790.506.4834.702.840113.636.00099.197.000 4.702.840 85.640.319

SNABDUVAWE SO VODAJ1 100.000 100.000 00 0 0 00 0 0 100.000100.000

PRIHODI :

RASHODI :
42 STOKI I USLUGI 100.000 100.000 0 0 0 0 0 0 0 0 100.000 100.000

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 100.000 100.000 0 0 0 0 0 0 0 0 100.000100.000

J10 SNABDUVAWE SO VODA 100.000 100.000 0 0 0 0 0 0 0 0 100.000 100.000

J10 SNABDUVAWE SO VODA 100.000 100.000 0 0 0 0 0 0 0 0 100.000 100.000

42 STOKI I USLUGI 100.000 100.000 0 0 0 0 0 0 100.0000 0 100.000

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 100.000 100.000 0 00 0 0 00 0 100.000 100.000
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Kategorija

Stavka
O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

Nivo: Stavka
POSEBEN DEL - rebalans

217.266.7000 0 197.041.5368.421.3777.501.37790.506.4834.702.840113.636.00099.197.000 4.702.840 85.640.319

ODVEDUVAWE I PRE^ISTUVAWE NA OTPADNI VODIJ2 91.000 91.000 00 0 0 00 0 0 91.00091.000

PRIHODI :

RASHODI :
42 STOKI I USLUGI 91.000 91.000 0 0 0 0 0 0 0 0 91.000 91.000

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 91.000 91.000 0 0 0 0 0 0 0 0 91.00091.000

J20 ODVEDUVAWE I PRE^ISTUVAWE NA OTPADNI VODI 91.000 91.000 0 0 0 0 0 0 0 0 91.000 91.000

J20 ODVEDUVAWE I PRE^ISTUVAWE NA OTPADNI VODI 91.000 91.000 0 0 0 0 0 0 0 0 91.000 91.000

42 STOKI I USLUGI 91.000 91.000 0 0 0 0 0 0 91.0000 0 91.000

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 91.000 91.000 0 00 0 0 00 0 91.000 91.000
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Kategorija

Stavka
O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

Nivo: Stavka
POSEBEN DEL - rebalans

217.266.7000 0 197.041.5368.421.3777.501.37790.506.4834.702.840113.636.00099.197.000 4.702.840 85.640.319

JAVNO OSVETLUVAWEJ3 7.290.000 9.573.000 00 0 0 00 0 0 9.573.0007.290.000

PRIHODI :

RASHODI :
42 STOKI I USLUGI 7.290.000 9.573.000 0 0 0 0 0 0 0 0 7.290.000 9.573.000

421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 3.700.000 5.923.000 0 0 0 0 0 0 0 0 5.923.0003.700.000

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 3.590.000 3.650.000 0 0 0 0 0 0 0 0 3.650.0003.590.000

J30 JAVNO OSVETLUVAWE 7.290.000 9.573.000 0 0 0 0 0 0 0 0 7.290.000 9.573.000

J30 JAVNO OSVETLUVAWE 7.290.000 9.573.000 0 0 0 0 0 0 0 0 7.290.000 9.573.000

42 STOKI I USLUGI 7.290.000 9.573.000 0 0 0 0 0 0 7.290.0000 0 9.573.000

421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 3.700.000 5.923.000 0 00 0 0 00 0 3.700.000 5.923.000

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 3.590.000 3.650.000 0 00 0 0 00 0 3.590.000 3.650.000
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Kategorija

Stavka
O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

Nivo: Stavka
POSEBEN DEL - rebalans

217.266.7000 0 197.041.5368.421.3777.501.37790.506.4834.702.840113.636.00099.197.000 4.702.840 85.640.319

JAVNA ^ISTOTAJ4 70.000 70.000 00 0 0 00 0 0 70.00070.000

PRIHODI :

RASHODI :
42 STOKI I USLUGI 70.000 70.000 0 0 0 0 0 0 0 0 70.000 70.000

423 Materijali i siten inventar 10.000 10.000 0 0 0 0 0 0 0 0 10.00010.000

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 30.000 30.000 0 0 0 0 0 0 0 0 30.00030.000

425 Dogovorni uslugi 30.000 30.000 0 0 0 0 0 0 0 0 30.00030.000

J40 JAVNA ^ISTOTA 70.000 70.000 0 0 0 0 0 0 0 0 70.000 70.000

J40 JAVNA ^ISTOTA 70.000 70.000 0 0 0 0 0 0 0 0 70.000 70.000

42 STOKI I USLUGI 70.000 70.000 0 0 0 0 0 0 70.0000 0 70.000

423 Materijali i siten inventar 10.000 10.000 0 00 0 0 00 0 10.000 10.000

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 30.000 30.000 0 00 0 0 00 0 30.000 30.000

425 Dogovorni uslugi 30.000 30.000 0 00 0 0 00 0 30.000 30.000
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Kategorija

Stavka
O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

Nivo: Stavka
POSEBEN DEL - rebalans

217.266.7000 0 197.041.5368.421.3777.501.37790.506.4834.702.840113.636.00099.197.000 4.702.840 85.640.319

ODR@UVAWE I ZA{TITA NA LOKALNI PATI{TA,
ULICI I MOSTOVI I REGULIRAWE NA RE@IM NA
SOOBRAKAJOT

J6 1.718.000 2.142.000 00 0 0 00 0 0 2.142.0001.718.000

PRIHODI :

RASHODI :
42 STOKI I USLUGI 1.718.000 2.142.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.718.000 2.142.000

421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 200.000 384.000 0 0 0 0 0 0 0 0 384.000200.000

423 Materijali i siten inventar 50.000 60.000 0 0 0 0 0 0 0 0 60.00050.000

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 1.443.000 1.673.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.673.0001.443.000

425 Dogovorni uslugi 25.000 25.000 0 0 0 0 0 0 0 0 25.00025.000

J60 ODR@UVAWE I ZA[TITA NA LOKALNI PATI[TA,
ULICI I REGULIRAWE NA RE@IM NA SOOBRAKAJOT

1.718.000 2.142.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.718.000 2.142.000

J60 ODR@UVAWE I ZA[TITA NA LOKALNI PATI[TA, ULICI I REGULIRAWE NA RE@IM NA SOOBRAKAJOT1.718.000 2.142.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.718.000 2.142.000

42 STOKI I USLUGI 1.718.000 2.142.000 0 0 0 0 0 0 1.718.0000 0 2.142.000

421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 200.000 384.000 0 00 0 0 00 0 200.000 384.000

423 Materijali i siten inventar 50.000 60.000 0 00 0 0 00 0 50.000 60.000

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 1.443.000 1.673.000 0 00 0 0 00 0 1.443.000 1.673.000

425 Dogovorni uslugi 25.000 25.000 0 00 0 0 00 0 25.000 25.000
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Kategorija

Stavka
O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

Nivo: Stavka
POSEBEN DEL - rebalans

217.266.7000 0 197.041.5368.421.3777.501.37790.506.4834.702.840113.636.00099.197.000 4.702.840 85.640.319

ODR@UVAWE I KORISTEWE NA PARKOVI I ZELENILOJ7 730.000 730.000 00 0 0 00 0 0 730.000730.000

PRIHODI :

RASHODI :
42 STOKI I USLUGI 730.000 730.000 0 0 0 0 0 0 0 0 730.000 730.000

423 Materijali i siten inventar 30.000 30.000 0 0 0 0 0 0 0 0 30.00030.000

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 700.000 700.000 0 0 0 0 0 0 0 0 700.000700.000

J70 ODR@UVAWE I KORISTEWE NA PARKOVI I ZELENILO 730.000 730.000 0 0 0 0 0 0 0 0 730.000 730.000

J70 ODR@UVAWE I KORISTEWE NA PARKOVI I ZELENILO 730.000 730.000 0 0 0 0 0 0 0 0 730.000 730.000

42 STOKI I USLUGI 730.000 730.000 0 0 0 0 0 0 730.0000 0 730.000

423 Materijali i siten inventar 30.000 30.000 0 00 0 0 00 0 30.000 30.000

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 700.000 700.000 0 00 0 0 00 0 700.000 700.000
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Kategorija

Stavka
O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

Nivo: Stavka
POSEBEN DEL - rebalans

217.266.7000 0 197.041.5368.421.3777.501.37790.506.4834.702.840113.636.00099.197.000 4.702.840 85.640.319

DRUGI KOMUNALNI USLUGIJ8 300.000 400.000 00 0 0 00 0 0 400.000300.000

PRIHODI :

RASHODI :
42 STOKI I USLUGI 300.000 400.000 0 0 0 0 0 0 0 0 300.000 400.000

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 200.000 200.000 0 0 0 0 0 0 0 0 200.000200.000

425 Dogovorni uslugi 100.000 200.000 0 0 0 0 0 0 0 0 200.000100.000

J80 DRUGI KOMUNALNI USLUGI 300.000 400.000 0 0 0 0 0 0 0 0 300.000 400.000

J80 DRUGI KOMUNALNI USLUGI 300.000 400.000 0 0 0 0 0 0 0 0 300.000 400.000

42 STOKI I USLUGI 300.000 400.000 0 0 0 0 0 0 300.0000 0 400.000

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 200.000 200.000 0 00 0 0 00 0 200.000 200.000

425 Dogovorni uslugi 100.000 200.000 0 00 0 0 00 0 100.000 200.000

27



Kategorija

Stavka
O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

Nivo: Stavka
POSEBEN DEL - rebalans

217.266.7000 0 197.041.5368.421.3777.501.37790.506.4834.702.840113.636.00099.197.000 4.702.840 85.640.319

IZGRADBA I REKONSTRUKCIJA NA LOKALNI
PATI{TA, ULICI I MOSTOVI

JD 13.611.000 15.664.000 00 0 0 00 0 0 15.664.00013.611.000

PRIHODI :

RASHODI :
48 KAPITALNI RASHODI 13.611.000 15.664.000 0 0 0 0 0 0 0 0 13.611.000 15.664.000

482 Drugi grade`ni objekti 13.611.000 15.664.000 0 0 0 0 0 0 0 0 15.664.00013.611.000

JD0 IZGRADBA I REKONSTRUKCIJA NA LOKALNI
PATI[TA I ULICI

13.611.000 15.664.000 0 0 0 0 0 0 0 0 13.611.000 15.664.000

JD0 IZGRADBA I REKONSTRUKCIJA NA LOKALNI PATI[TA I ULICI13.611.000 15.664.000 0 0 0 0 0 0 0 0 13.611.000 15.664.000

48 KAPITALNI RASHODI 13.611.000 15.664.000 0 0 0 0 0 0 13.611.0000 0 15.664.000

482 Drugi grade`ni objekti 13.611.000 15.664.000 0 00 0 0 00 0 13.611.000 15.664.000
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Kategorija

Stavka
O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

Nivo: Stavka
POSEBEN DEL - rebalans

217.266.7000 0 197.041.5368.421.3777.501.37790.506.4834.702.840113.636.00099.197.000 4.702.840 85.640.319

IZGRADBA NA SOOBRAKAJNA SIGNALIZACIJAJF 165.000 165.000 00 0 0 00 0 0 165.000165.000

PRIHODI :

RASHODI :
48 KAPITALNI RASHODI 165.000 165.000 0 0 0 0 0 0 0 0 165.000 165.000

480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 40.000 40.000 0 0 0 0 0 0 0 0 40.00040.000

482 Drugi grade`ni objekti 125.000 125.000 0 0 0 0 0 0 0 0 125.000125.000

JF0 IZGRADBA NA SOOBRAKAJNA SIGNALIZACIJA 165.000 165.000 0 0 0 0 0 0 0 0 165.000 165.000

JF0 IZGRADBA NA SOOBRAKAJNA SIGNALIZACIJA 165.000 165.000 0 0 0 0 0 0 0 0 165.000 165.000

48 KAPITALNI RASHODI 165.000 165.000 0 0 0 0 0 0 165.0000 0 165.000

480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 40.000 40.000 0 00 0 0 00 0 40.000 40.000

482 Drugi grade`ni objekti 125.000 125.000 0 00 0 0 00 0 125.000 125.000
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Kategorija

Stavka
O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

Nivo: Stavka
POSEBEN DEL - rebalans

217.266.7000 0 197.041.5368.421.3777.501.37790.506.4834.702.840113.636.00099.197.000 4.702.840 85.640.319

IZGRADBA NA SISTEMI ZA VODOSNABDUVAWEJG 16.369.000 16.843.000 00 0 0 00 0 0 16.843.00016.369.000

PRIHODI :

RASHODI :
48 KAPITALNI RASHODI 16.369.000 16.843.000 0 0 0 0 0 0 0 0 16.369.000 16.843.000

482 Drugi grade`ni objekti 16.369.000 16.843.000 0 0 0 0 0 0 0 0 16.843.00016.369.000

JG0 IZGRADBA NA SISTEMI ZA VODOSNABDUVAWE 16.369.000 16.843.000 0 0 0 0 0 0 0 0 16.369.000 16.843.000

JG0 IZGRADBA NA SISTEMI ZA VODOSNABDUVAWE 16.369.000 16.843.000 0 0 0 0 0 0 0 0 16.369.000 16.843.000

48 KAPITALNI RASHODI 16.369.000 16.843.000 0 0 0 0 0 0 16.369.0000 0 16.843.000

482 Drugi grade`ni objekti 16.369.000 16.843.000 0 00 0 0 00 0 16.369.000 16.843.000
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Kategorija

Stavka
O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

Nivo: Stavka
POSEBEN DEL - rebalans

217.266.7000 0 197.041.5368.421.3777.501.37790.506.4834.702.840113.636.00099.197.000 4.702.840 85.640.319

IZGRADBA NA SISTEMI ZA ODVEDUVAWE I
PRE^ISTUVAWE NA OTPADNI VODI

JI 130.000 4.790.000 00 0 0 00 0 0 4.790.000130.000

PRIHODI :

RASHODI :
48 KAPITALNI RASHODI 130.000 4.790.000 0 0 0 0 0 0 0 0 130.000 4.790.000

482 Drugi grade`ni objekti 130.000 4.790.000 0 0 0 0 0 0 0 0 4.790.000130.000

JI0 IZGRADBA NA SISTEMI ZA ODVEDUVAWE I
PRE^ISTUVAWE NA OTPADNI VODI

130.000 4.790.000 0 0 0 0 0 0 0 0 130.000 4.790.000

JI0 IZGRADBA NA SISTEMI ZA ODVEDUVAWE I PRE^ISTUVAWE NA OTPADNI VODI130.000 4.790.000 0 0 0 0 0 0 0 0 130.000 4.790.000

48 KAPITALNI RASHODI 130.000 4.790.000 0 0 0 0 0 0 130.0000 0 4.790.000

482 Drugi grade`ni objekti 130.000 4.790.000 0 00 0 0 00 0 130.000 4.790.000
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Kategorija

Stavka
O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

Nivo: Stavka
POSEBEN DEL - rebalans

217.266.7000 0 197.041.5368.421.3777.501.37790.506.4834.702.840113.636.00099.197.000 4.702.840 85.640.319

KAPITALNI RASHODI ZA PARKOVI I ZELENILOJM 3.027.000 3.027.000 00 0 0 00 0 0 3.027.0003.027.000

PRIHODI :

RASHODI :
48 KAPITALNI RASHODI 3.027.000 3.027.000 0 0 0 0 0 0 0 0 3.027.000 3.027.000

482 Drugi grade`ni objekti 3.027.000 3.027.000 0 0 0 0 0 0 0 0 3.027.0003.027.000

JM0 PARKOVI I ZELENILO (KAPITALNI RASHODI) 3.027.000 3.027.000 0 0 0 0 0 0 0 0 3.027.000 3.027.000

JM0 PARKOVI I ZELENILO (KAPITALNI RASHODI) 3.027.000 3.027.000 0 0 0 0 0 0 0 0 3.027.000 3.027.000

48 KAPITALNI RASHODI 3.027.000 3.027.000 0 0 0 0 0 0 3.027.0000 0 3.027.000

482 Drugi grade`ni objekti 3.027.000 3.027.000 0 00 0 0 00 0 3.027.000 3.027.000
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Kategorija

Stavka
O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

Nivo: Stavka
POSEBEN DEL - rebalans

217.266.7000 0 197.041.5368.421.3777.501.37790.506.4834.702.840113.636.00099.197.000 4.702.840 85.640.319

KAPITALNI RASHODI ZA URBANA OPREMAJN 20.000 20.000 00 0 0 00 0 0 20.00020.000

PRIHODI :

RASHODI :
48 KAPITALNI RASHODI 20.000 20.000 0 0 0 0 0 0 0 0 20.000 20.000

480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 20.000 20.000 0 0 0 0 0 0 0 0 20.00020.000

JN0 URBANA OPREMA (KAPITALNI RASHODI) 20.000 20.000 0 0 0 0 0 0 0 0 20.000 20.000

JN0 URBANA OPREMA (KAPITALNI RASHODI) 20.000 20.000 0 0 0 0 0 0 0 0 20.000 20.000

48 KAPITALNI RASHODI 20.000 20.000 0 0 0 0 0 0 20.0000 0 20.000

480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 20.000 20.000 0 00 0 0 00 0 20.000 20.000

33



Kategorija

Stavka
O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

Nivo: Stavka
POSEBEN DEL - rebalans

217.266.7000 0 197.041.5368.421.3777.501.37790.506.4834.702.840113.636.00099.197.000 4.702.840 85.640.319

BIBLIOTEKARSTVOK1 0 0 00 323 30.323 00 0 0 30.323323

PRIHODI :

RASHODI :
48 KAPITALNI RASHODI 0 0 0 0 323 30.323 0 0 0 0 323 30.323

485 Vlo`uvawa i nefinansiski sredstva 0 0 0 0 323 30.323 0 0 0 0 30.323323

K10 BIBLIOTEKARSTVO 0 0 0 0 323 30.323 0 0 0 0 323 30.323

K10 BIBLIOTEKARSTVO 0 0 0 0 323 30.323 0 0 0 0 323 30.323

48 KAPITALNI RASHODI 0 0 0 0 323 30.323 0 0 3230 0 30.323

485 Vlo`uvawa i nefinansiski sredstva 0 0 0 3230 30.323 0 00 0 323 30.323

34



Kategorija

Stavka
O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

Nivo: Stavka
POSEBEN DEL - rebalans

217.266.7000 0 197.041.5368.421.3777.501.37790.506.4834.702.840113.636.00099.197.000 4.702.840 85.640.319

MUZI^KA I SCENSKO - UMETNI^KA DEJNOSTK2 0 0 85.00085.000 4.487.743 5.438.842 00 0 0 5.523.8424.572.743

PRIHODI :

RASHODI :
40 PLATI I NADOMESTOCI 0 0 0 0 4.152.000 4.475.000 0 0 0 0 4.152.000 4.475.000

401 Osnovni plati 0 0 0 0 2.975.000 3.218.000 0 0 0 0 3.218.0002.975.000

402 Pridonesi za socijalno osiguruvawe 0 0 0 0 1.177.000 1.257.000 0 0 0 0 1.257.0001.177.000

42 STOKI I USLUGI 0 0 85.000 85.000 198.743 522.743 0 0 0 0 283.743 607.743

420 Patni i dnevni rashodi 0 0 15.000 15.000 0 10.000 0 0 0 0 25.00015.000

421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 0 0 5.000 5.000 173.393 297.393 0 0 0 0 302.393178.393

423 Materijali i siten inventar 0 0 10.000 10.000 0 60.000 0 0 0 0 70.00010.000

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 0 0 0 0 16.350 31.350 0 0 0 0 31.35016.350

425 Dogovorni uslugi 0 0 13.000 13.000 9.000 64.000 0 0 0 0 77.00022.000

426 Drugi tekovni rashodi 0 0 42.000 42.000 0 60.000 0 0 0 0 102.00042.000

46 SUBVENCII I TRANSFERI 0 0 0 0 137.000 148.000 0 0 0 0 137.000 148.000

464 Razni transferi 0 0 0 0 137.000 148.000 0 0 0 0 148.000137.000

48 KAPITALNI RASHODI 0 0 0 0 0 293.099 0 0 0 0 0 293.099

481 Grade`ni objekti 0 0 0 0 0 293.099 0 0 0 0 293.0990

K20 MUZI^KA I SCENSKO - UMETNI^KA DEJNOST 0 0 85.000 85.000 4.487.743 5.438.842 0 0 0 0 4.572.743 5.523.842

K20 MUZI^KA I SCENSKO - UMETNI^KA DEJNOST 0 0 85.000 85.000 4.487.743 5.438.842 0 0 0 0 4.572.743 5.523.842

40 PLATI I NADOMESTOCI 0 0 0 0 4.152.000 4.475.000 0 0 4.152.0000 0 4.475.000

401 Osnovni plati 0 0 0 2.975.0000 3.218.000 0 00 0 2.975.000 3.218.000

402 Pridonesi za socijalno osiguruvawe 0 0 0 1.177.0000 1.257.000 0 00 0 1.177.000 1.257.000

42 STOKI I USLUGI 0 0 85.000 85.000 198.743 522.743 0 0 283.7430 0 607.743

420 Patni i dnevni rashodi 0 0 15.000 015.000 10.000 0 00 0 15.000 25.000

421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 0 0 5.000 173.3935.000 297.393 0 00 0 178.393 302.393

423 Materijali i siten inventar 0 0 10.000 010.000 60.000 0 00 0 10.000 70.000

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 0 0 0 16.3500 31.350 0 00 0 16.350 31.350

425 Dogovorni uslugi 0 0 13.000 9.00013.000 64.000 0 00 0 22.000 77.000

426 Drugi tekovni rashodi 0 0 42.000 042.000 60.000 0 00 0 42.000 102.000

46 SUBVENCII I TRANSFERI 0 0 0 0 137.000 148.000 0 0 137.0000 0 148.000

464 Razni transferi 0 0 0 137.0000 148.000 0 00 0 137.000 148.000

48 KAPITALNI RASHODI 0 0 0 0 0 293.099 0 0 00 0 293.099

481 Grade`ni objekti 0 0 0 00 293.099 0 00 0 0 293.099

35



Kategorija

Stavka
O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

Nivo: Stavka
POSEBEN DEL - rebalans

217.266.7000 0 197.041.5368.421.3777.501.37790.506.4834.702.840113.636.00099.197.000 4.702.840 85.640.319

MUZEJSKA I KINOTE^NA DEJNOSTK3 0 0 00 10.921 30.921 00 0 0 30.92110.921

PRIHODI :

RASHODI :
42 STOKI I USLUGI 0 0 0 0 10.921 30.921 0 0 0 0 10.921 30.921

421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 0 0 0 0 10.921 30.921 0 0 0 0 30.92110.921

K30 MUZEJSKA I KINOTE^NA DEJNOST 0 0 0 0 10.921 30.921 0 0 0 0 10.921 30.921

K30 MUZEJSKA I KINOTE^NA DEJNOST 0 0 0 0 10.921 30.921 0 0 0 0 10.921 30.921

42 STOKI I USLUGI 0 0 0 0 10.921 30.921 0 0 10.9210 0 30.921

421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 0 0 0 10.9210 30.921 0 00 0 10.921 30.921

36



Kategorija

Stavka
O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

Nivo: Stavka
POSEBEN DEL - rebalans

217.266.7000 0 197.041.5368.421.3777.501.37790.506.4834.702.840113.636.00099.197.000 4.702.840 85.640.319

KULTURNI MANIFESTACII I TVORE{TVOK4 45.000 65.000 00 0 0 00 0 0 65.00045.000

PRIHODI :

RASHODI :
42 STOKI I USLUGI 40.000 60.000 0 0 0 0 0 0 0 0 40.000 60.000

420 Patni i dnevni rashodi 5.000 5.000 0 0 0 0 0 0 0 0 5.0005.000

421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 5.000 5.000 0 0 0 0 0 0 0 0 5.0005.000

423 Materijali i siten inventar 10.000 10.000 0 0 0 0 0 0 0 0 10.00010.000

425 Dogovorni uslugi 10.000 10.000 0 0 0 0 0 0 0 0 10.00010.000

426 Drugi tekovni rashodi 10.000 30.000 0 0 0 0 0 0 0 0 30.00010.000

46 SUBVENCII I TRANSFERI 5.000 5.000 0 0 0 0 0 0 0 0 5.000 5.000

464 Razni transferi 5.000 5.000 0 0 0 0 0 0 0 0 5.0005.000

K40 KULTURNI MANIFESTACII I TVORE[TVO 45.000 65.000 0 0 0 0 0 0 0 0 45.000 65.000

K40 KULTURNI MANIFESTACII I TVORE[TVO 45.000 65.000 0 0 0 0 0 0 0 0 45.000 65.000

42 STOKI I USLUGI 40.000 60.000 0 0 0 0 0 0 40.0000 0 60.000

420 Patni i dnevni rashodi 5.000 5.000 0 00 0 0 00 0 5.000 5.000

421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 5.000 5.000 0 00 0 0 00 0 5.000 5.000

423 Materijali i siten inventar 10.000 10.000 0 00 0 0 00 0 10.000 10.000

425 Dogovorni uslugi 10.000 10.000 0 00 0 0 00 0 10.000 10.000

426 Drugi tekovni rashodi 10.000 30.000 0 00 0 0 00 0 10.000 30.000

46 SUBVENCII I TRANSFERI 5.000 5.000 0 0 0 0 0 0 5.0000 0 5.000

464 Razni transferi 5.000 5.000 0 00 0 0 00 0 5.000 5.000
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Kategorija

Stavka
O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

Nivo: Stavka
POSEBEN DEL - rebalans

217.266.7000 0 197.041.5368.421.3777.501.37790.506.4834.702.840113.636.00099.197.000 4.702.840 85.640.319

KAPITALNI RASHODI VO KULTURATAKA 20.000 20.000 00 0 0 00 0 0 20.00020.000

PRIHODI :

RASHODI :
48 KAPITALNI RASHODI 20.000 20.000 0 0 0 0 0 0 0 0 20.000 20.000

480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 20.000 20.000 0 0 0 0 0 0 0 0 20.00020.000

KA0 KULTURNI MANIFESTACII I TVORE[TVO
(KAPITALNI TRO[OCI)

20.000 20.000 0 0 0 0 0 0 0 0 20.000 20.000

KA0 KULTURNI MANIFESTACII I TVORE[TVO (KAPITALNI TRO[OCI)20.000 20.000 0 0 0 0 0 0 0 0 20.000 20.000

48 KAPITALNI RASHODI 20.000 20.000 0 0 0 0 0 0 20.0000 0 20.000

480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 20.000 20.000 0 00 0 0 00 0 20.000 20.000
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Kategorija

Stavka
O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

Nivo: Stavka
POSEBEN DEL - rebalans

217.266.7000 0 197.041.5368.421.3777.501.37790.506.4834.702.840113.636.00099.197.000 4.702.840 85.640.319

SPORT I REKREACIJAL0 75.000 75.000 00 0 0 00 0 0 75.00075.000

PRIHODI :

RASHODI :
42 STOKI I USLUGI 55.000 55.000 0 0 0 0 0 0 0 0 55.000 55.000

421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 15.000 15.000 0 0 0 0 0 0 0 0 15.00015.000

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 40.000 40.000 0 0 0 0 0 0 0 0 40.00040.000

46 SUBVENCII I TRANSFERI 20.000 20.000 0 0 0 0 0 0 0 0 20.000 20.000

464 Razni transferi 20.000 20.000 0 0 0 0 0 0 0 0 20.00020.000

L00 SPORT I REKREACIJA 75.000 75.000 0 0 0 0 0 0 0 0 75.000 75.000

L00 SPORT I REKREACIJA 75.000 75.000 0 0 0 0 0 0 0 0 75.000 75.000

42 STOKI I USLUGI 55.000 55.000 0 0 0 0 0 0 55.0000 0 55.000

421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 15.000 15.000 0 00 0 0 00 0 15.000 15.000

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 40.000 40.000 0 00 0 0 00 0 40.000 40.000

46 SUBVENCII I TRANSFERI 20.000 20.000 0 0 0 0 0 0 20.0000 0 20.000

464 Razni transferi 20.000 20.000 0 00 0 0 00 0 20.000 20.000
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Kategorija

Stavka
O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

Nivo: Stavka
POSEBEN DEL - rebalans

217.266.7000 0 197.041.5368.421.3777.501.37790.506.4834.702.840113.636.00099.197.000 4.702.840 85.640.319

KAPITALNI RASHODI ZA SPORT I REKREACIJALA 140.000 1.090.000 00 0 0 920.0000 0 0 2.010.000140.000

PRIHODI :

RASHODI :
48 KAPITALNI RASHODI 140.000 1.090.000 0 0 0 0 0 920.000 0 0 140.000 2.010.000

480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 30.000 30.000 0 0 0 0 0 0 0 0 30.00030.000

482 Drugi grade`ni objekti 110.000 1.060.000 0 0 0 0 0 920.000 0 0 1.980.000110.000

LA0 SPORT I REKREACIJA (KAPITALNI TRO[OCI) 140.000 1.090.000 0 0 0 0 0 920000 0 0 140.000 2.010.000

LA0 SPORT I REKREACIJA (KAPITALNI TRO[OCI) 140.000 1.090.000 0 0 0 0 0 920.000 0 0 140.000 2.010.000

48 KAPITALNI RASHODI 140.000 1.090.000 0 0 0 0 0 0 140.0000 920000 2.010.000

480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 30.000 30.000 0 00 0 0 00 0 30.000 30.000

482 Drugi grade`ni objekti 110.000 1.060.000 0 00 0 0 0920.000 0 110.000 1.980.000

40



Kategorija

Stavka
O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

Nivo: Stavka
POSEBEN DEL - rebalans

217.266.7000 0 197.041.5368.421.3777.501.37790.506.4834.702.840113.636.00099.197.000 4.702.840 85.640.319

OSNOVNO OBRAZOVANIEN1 529.000 529.000 370.000370.000 49.067.324 50.241.324 1.567.0821.567.082 0 0 52.707.40651.533.406

PRIHODI :

RASHODI :
40 PLATI I NADOMESTOCI 529.000 529.000 0 0 37.369.000 39.071.000 0 0 0 0 37.898.000 39.600.000

401 Osnovni plati 381.000 381.000 0 0 26.753.200 28.130.800 0 0 0 0 28.511.80027.134.200

402 Pridonesi za socijalno osiguruvawe 148.000 148.000 0 0 10.615.800 10.940.200 0 0 0 0 11.088.20010.763.800

42 STOKI I USLUGI 0 0 370.000 370.000 5.684.000 5.831.000 1.567.082 1.567.082 0 0 7.621.082 7.768.082

420 Patni i dnevni rashodi 0 0 0 0 30.000 30.000 1.499.432 1.499.432 0 0 1.529.4321.529.432

421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 0 0 0 0 2.692.000 3.169.000 0 0 0 0 3.169.0002.692.000

423 Materijali i siten inventar 0 0 135.000 135.000 662.000 562.000 0 0 0 0 697.000797.000

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 0 0 65.000 65.000 720.000 570.000 0 0 0 0 635.000785.000

425 Dogovorni uslugi 0 0 100.000 100.000 1.440.000 1.340.000 67.650 67.650 0 0 1.507.6501.607.650

426 Drugi tekovni rashodi 0 0 70.000 70.000 140.000 160.000 0 0 0 0 230.000210.000

46 SUBVENCII I TRANSFERI 0 0 0 0 460.000 385.000 0 0 0 0 460.000 385.000

464 Razni transferi 0 0 0 0 460.000 385.000 0 0 0 0 385.000460.000

48 KAPITALNI RASHODI 0 0 0 0 5.554.324 4.954.324 0 0 0 0 5.554.324 4.954.324

480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 0 0 0 0 500.000 350.000 0 0 0 0 350.000500.000

482 Drugi grade`ni objekti 0 0 0 0 4.954.324 4.504.324 0 0 0 0 4.504.3244.954.324

483 Kupuvawe na mebel 0 0 0 0 100.000 100.000 0 0 0 0 100.000100.000

N10 OSNOVNO OBRAZOVANIE 529.000 529.000 370.000 370.000 49.067.324 50.241.324 1567082 1567082 0 0 51.533.406 52.707.406

N10 OSNOVNO OBRAZOVANIE 529.000 529.000 370.000 370.000 49.067.324 50.241.324 1.567.082 1.567.082 0 0 51.533.406 52.707.406

40 PLATI I NADOMESTOCI 529.000 529.000 0 0 37.369.000 39.071.000 0 0 37.898.0000 0 39.600.000

401 Osnovni plati 381.000 381.000 0 26.753.2000 28.130.800 0 00 0 27.134.200 28.511.800

402 Pridonesi za socijalno osiguruvawe 148.000 148.000 0 10.615.8000 10.940.200 0 00 0 10.763.800 11.088.200

42 STOKI I USLUGI 0 0 370.000 370.000 5.684.000 5.831.000 0 0 7.621.0821567082 1567082 7.768.082

420 Patni i dnevni rashodi 0 0 0 30.0000 30.000 1.499.432 01.499.432 0 1.529.432 1.529.432

421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 0 0 0 2.692.0000 3.169.000 0 00 0 2.692.000 3.169.000

423 Materijali i siten inventar 0 0 135.000 662.000135.000 562.000 0 00 0 797.000 697.000

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 0 0 65.000 720.00065.000 570.000 0 00 0 785.000 635.000

425 Dogovorni uslugi 0 0 100.000 1.440.000100.000 1.340.000 67.650 067.650 0 1.607.650 1.507.650

426 Drugi tekovni rashodi 0 0 70.000 140.00070.000 160.000 0 00 0 210.000 230.000

46 SUBVENCII I TRANSFERI 0 0 0 0 460.000 385.000 0 0 460.0000 0 385.000

464 Razni transferi 0 0 0 460.0000 385.000 0 00 0 460.000 385.000
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Kategorija

Stavka
O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

Nivo: Stavka
POSEBEN DEL - rebalans

217.266.7000 0 197.041.5368.421.3777.501.37790.506.4834.702.840113.636.00099.197.000 4.702.840 85.640.319

48 KAPITALNI RASHODI 0 0 0 0 5.554.324 4.954.324 0 0 5.554.3240 0 4.954.324

480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 0 0 0 500.0000 350.000 0 00 0 500.000 350.000

482 Drugi grade`ni objekti 0 0 0 4.954.3240 4.504.324 0 00 0 4.954.324 4.504.324

483 Kupuvawe na mebel 0 0 0 100.0000 100.000 0 00 0 100.000 100.000
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Kategorija

Stavka
O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

Nivo: Stavka
POSEBEN DEL - rebalans

217.266.7000 0 197.041.5368.421.3777.501.37790.506.4834.702.840113.636.00099.197.000 4.702.840 85.640.319

SREDNO OBRAZOVANIEN2 446.000 450.000 445.000445.000 17.028.008 17.928.008 5.934.2955.934.295 0 0 24.757.30323.853.303

PRIHODI :

RASHODI :
40 PLATI I NADOMESTOCI 446.000 450.000 0 0 15.600.000 16.262.000 0 0 0 0 16.046.000 16.712.000

401 Osnovni plati 321.000 322.000 0 0 11.234.100 11.709.100 0 0 0 0 12.031.10011.555.100

402 Pridonesi za socijalno osiguruvawe 125.000 128.000 0 0 4.365.900 4.552.900 0 0 0 0 4.680.9004.490.900

42 STOKI I USLUGI 0 0 380.000 380.000 1.328.008 1.538.008 5.934.295 5.934.295 0 0 7.642.303 7.852.303

420 Patni i dnevni rashodi 0 0 10.000 10.000 3.000 3.000 4.898.452 4.898.452 0 0 4.911.4524.911.452

421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 0 0 180.000 180.000 1.132.008 1.298.008 30.845 30.845 0 0 1.508.8531.342.853

423 Materijali i siten inventar 0 0 65.000 65.000 34.000 44.000 135.339 135.339 0 0 244.339234.339

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 0 0 35.000 35.000 49.000 49.000 0 0 0 0 84.00084.000

425 Dogovorni uslugi 0 0 20.000 20.000 78.000 88.000 783.491 783.491 0 0 891.491881.491

426 Drugi tekovni rashodi 0 0 70.000 70.000 32.000 56.000 86.168 86.168 0 0 212.168188.168

46 SUBVENCII I TRANSFERI 0 0 65.000 65.000 100.000 128.000 0 0 0 0 165.000 193.000

464 Razni transferi 0 0 65.000 65.000 100.000 128.000 0 0 0 0 193.000165.000

N20 SREDNO OBRAZOVANIE 446.000 450.000 445.000 445.000 17.028.008 17.928.008 5934295 5934295 0 0 23.853.303 24.757.303

N20 SREDNO OBRAZOVANIE 446.000 450.000 445.000 445.000 17.028.008 17.928.008 5.934.295 5.934.295 0 0 23.853.303 24.757.303

40 PLATI I NADOMESTOCI 446.000 450.000 0 0 15.600.000 16.262.000 0 0 16.046.0000 0 16.712.000

401 Osnovni plati 321.000 322.000 0 11.234.1000 11.709.100 0 00 0 11.555.100 12.031.100

402 Pridonesi za socijalno osiguruvawe 125.000 128.000 0 4.365.9000 4.552.900 0 00 0 4.490.900 4.680.900

42 STOKI I USLUGI 0 0 380.000 380.000 1.328.008 1.538.008 0 0 7.642.3035934295 5934295 7.852.303

420 Patni i dnevni rashodi 0 0 10.000 3.00010.000 3.000 4.898.452 04.898.452 0 4.911.452 4.911.452

421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 0 0 180.000 1.132.008180.000 1.298.008 30.845 030.845 0 1.342.853 1.508.853

423 Materijali i siten inventar 0 0 65.000 34.00065.000 44.000 135.339 0135.339 0 234.339 244.339

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 0 0 35.000 49.00035.000 49.000 0 00 0 84.000 84.000

425 Dogovorni uslugi 0 0 20.000 78.00020.000 88.000 783.491 0783.491 0 881.491 891.491

426 Drugi tekovni rashodi 0 0 70.000 32.00070.000 56.000 86.168 086.168 0 188.168 212.168

46 SUBVENCII I TRANSFERI 0 0 65.000 65.000 100.000 128.000 0 0 165.0000 0 193.000

464 Razni transferi 0 0 65.000 100.00065.000 128.000 0 00 0 165.000 193.000
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Kategorija

Stavka
O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

Nivo: Stavka
POSEBEN DEL - rebalans

217.266.7000 0 197.041.5368.421.3777.501.37790.506.4834.702.840113.636.00099.197.000 4.702.840 85.640.319

KAPITALNI RASHODI ZA OSNOVNO OBRAZOVANIENA 0 0 230.000230.000 0 0 00 0 0 230.000230.000

PRIHODI :

RASHODI :
48 KAPITALNI RASHODI 0 0 230.000 230.000 0 0 0 0 0 0 230.000 230.000

480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 0 0 115.000 115.000 0 0 0 0 0 0 115.000115.000

482 Drugi grade`ni objekti 0 0 75.000 75.000 0 0 0 0 0 0 75.00075.000

483 Kupuvawe na mebel 0 0 40.000 40.000 0 0 0 0 0 0 40.00040.000

NA0 KAPITALNI RASHODI ZA OSNOVNO OBRAZOVANIE 0 0 230.000 230.000 0 0 0 0 0 0 230.000 230.000

NA0 KAPITALNI RASHODI ZA OSNOVNO OBRAZOVANIE 0 0 230.000 230.000 0 0 0 0 0 0 230.000 230.000

48 KAPITALNI RASHODI 0 0 230.000 230.000 0 0 0 0 230.0000 0 230.000

480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 0 0 115.000 0115.000 0 0 00 0 115.000 115.000

482 Drugi grade`ni objekti 0 0 75.000 075.000 0 0 00 0 75.000 75.000

483 Kupuvawe na mebel 0 0 40.000 040.000 0 0 00 0 40.000 40.000
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Kategorija

Stavka
O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

Nivo: Stavka
POSEBEN DEL - rebalans

217.266.7000 0 197.041.5368.421.3777.501.37790.506.4834.702.840113.636.00099.197.000 4.702.840 85.640.319

ZA{TITA I SPASUVAWEQ0 265.000 265.000 00 0 0 00 0 0 265.000265.000

PRIHODI :

RASHODI :
42 STOKI I USLUGI 209.000 209.000 0 0 0 0 0 0 0 0 209.000 209.000

421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 30.000 30.000 0 0 0 0 0 0 0 0 30.00030.000

423 Materijali i siten inventar 51.000 51.000 0 0 0 0 0 0 0 0 51.00051.000

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 110.000 110.000 0 0 0 0 0 0 0 0 110.000110.000

425 Dogovorni uslugi 8.000 8.000 0 0 0 0 0 0 0 0 8.0008.000

426 Drugi tekovni rashodi 10.000 10.000 0 0 0 0 0 0 0 0 10.00010.000

46 SUBVENCII I TRANSFERI 56.000 56.000 0 0 0 0 0 0 0 0 56.000 56.000

464 Razni transferi 56.000 56.000 0 0 0 0 0 0 0 0 56.00056.000

Q00 ZA[TITA I SPASUVAWE 265.000 265.000 0 0 0 0 0 0 0 0 265.000 265.000

Q00 ZA[TITA I SPASUVAWE 265.000 265.000 0 0 0 0 0 0 0 0 265.000 265.000

42 STOKI I USLUGI 209.000 209.000 0 0 0 0 0 0 209.0000 0 209.000

421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 30.000 30.000 0 00 0 0 00 0 30.000 30.000

423 Materijali i siten inventar 51.000 51.000 0 00 0 0 00 0 51.000 51.000

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 110.000 110.000 0 00 0 0 00 0 110.000 110.000

425 Dogovorni uslugi 8.000 8.000 0 00 0 0 00 0 8.000 8.000

426 Drugi tekovni rashodi 10.000 10.000 0 00 0 0 00 0 10.000 10.000

46 SUBVENCII I TRANSFERI 56.000 56.000 0 0 0 0 0 0 56.0000 0 56.000

464 Razni transferi 56.000 56.000 0 00 0 0 00 0 56.000 56.000
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Kategorija

Stavka
O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

Nivo: Stavka
POSEBEN DEL - rebalans

217.266.7000 0 197.041.5368.421.3777.501.37790.506.4834.702.840113.636.00099.197.000 4.702.840 85.640.319

ZA{TITA NA @IVOTNA SREDINA I PRIRODAR1 55.000 55.000 00 0 0 00 0 0 55.00055.000

PRIHODI :

RASHODI :
42 STOKI I USLUGI 55.000 55.000 0 0 0 0 0 0 0 0 55.000 55.000

421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 10.000 10.000 0 0 0 0 0 0 0 0 10.00010.000

423 Materijali i siten inventar 5.000 5.000 0 0 0 0 0 0 0 0 5.0005.000

425 Dogovorni uslugi 30.000 30.000 0 0 0 0 0 0 0 0 30.00030.000

426 Drugi tekovni rashodi 10.000 10.000 0 0 0 0 0 0 0 0 10.00010.000

R10 ZA[TITA NA @IVOTNA SREDINA I PRIRODA 55.000 55.000 0 0 0 0 0 0 0 0 55.000 55.000

R10 ZA[TITA NA @IVOTNA SREDINA I PRIRODA 55.000 55.000 0 0 0 0 0 0 0 0 55.000 55.000

42 STOKI I USLUGI 55.000 55.000 0 0 0 0 0 0 55.0000 0 55.000

421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 10.000 10.000 0 00 0 0 00 0 10.000 10.000

423 Materijali i siten inventar 5.000 5.000 0 00 0 0 00 0 5.000 5.000

425 Dogovorni uslugi 30.000 30.000 0 00 0 0 00 0 30.000 30.000

426 Drugi tekovni rashodi 10.000 10.000 0 00 0 0 00 0 10.000 10.000

46



Kategorija

Stavka
O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

Nivo: Stavka
POSEBEN DEL - rebalans

217.266.7000 0 197.041.5368.421.3777.501.37790.506.4834.702.840113.636.00099.197.000 4.702.840 85.640.319

KAPITALNI RASHODI ZA ZA{TITA NA @IVOTNA
SREDINA I PRIRODA

RA 52.000 52.000 00 0 0 00 0 0 52.00052.000

PRIHODI :

RASHODI :
48 KAPITALNI RASHODI 52.000 52.000 0 0 0 0 0 0 0 0 52.000 52.000

480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 52.000 52.000 0 0 0 0 0 0 0 0 52.00052.000

RA0 ZA[TITA NA @IVOTNA SREDINA I PRIRODA
(KAPITALNI RASHODI)

52.000 52.000 0 0 0 0 0 0 0 0 52.000 52.000

RA0 ZA[TITA NA @IVOTNA SREDINA I PRIRODA (KAPITALNI RASHODI)52.000 52.000 0 0 0 0 0 0 0 0 52.000 52.000

48 KAPITALNI RASHODI 52.000 52.000 0 0 0 0 0 0 52.0000 0 52.000

480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 52.000 52.000 0 00 0 0 00 0 52.000 52.000
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Kategorija

Stavka
O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

Nivo: Stavka
POSEBEN DEL - rebalans

217.266.7000 0 197.041.5368.421.3777.501.37790.506.4834.702.840113.636.00099.197.000 4.702.840 85.640.319

DETSKI GRADINKIV1 0 0 3.422.8403.422.840 9.046.000 10.837.065 00 0 0 14.259.90512.468.840

PRIHODI :

RASHODI :
40 PLATI I NADOMESTOCI 0 0 0 0 8.527.573 8.853.566 0 0 0 0 8.527.573 8.853.566

401 Osnovni plati 0 0 0 0 6.139.850 6.374.527 0 0 0 0 6.374.5276.139.850

402 Pridonesi za socijalno osiguruvawe 0 0 0 0 2.387.723 2.479.039 0 0 0 0 2.479.0392.387.723

42 STOKI I USLUGI 0 0 3.252.840 3.252.840 518.427 1.983.499 0 0 0 0 3.771.267 5.236.339

420 Patni i dnevni rashodi 0 0 50.000 50.000 0 0 0 0 0 0 50.00050.000

421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 0 0 1.080.600 1.080.600 518.427 1.983.499 0 0 0 0 3.064.0991.599.027

423 Materijali i siten inventar 0 0 1.509.938 1.509.938 0 0 0 0 0 0 1.509.9381.509.938

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 0 0 322.302 322.302 0 0 0 0 0 0 322.302322.302

425 Dogovorni uslugi 0 0 140.000 140.000 0 0 0 0 0 0 140.000140.000

426 Drugi tekovni rashodi 0 0 150.000 150.000 0 0 0 0 0 0 150.000150.000

46 SUBVENCII I TRANSFERI 0 0 170.000 170.000 0 0 0 0 0 0 170.000 170.000

464 Razni transferi 0 0 170.000 170.000 0 0 0 0 0 0 170.000170.000

V10 DETSKI GRADINKI 0 0 3.422.840 3.422.840 9.046.000 10.837.065 0 0 0 0 12.468.840 14.259.905

V10 DETSKI GRADINKI 0 0 3.422.840 3.422.840 9.046.000 10.837.065 0 0 0 0 12.468.840 14.259.905

40 PLATI I NADOMESTOCI 0 0 0 0 8.527.573 8.853.566 0 0 8.527.5730 0 8.853.566

401 Osnovni plati 0 0 0 6.139.8500 6.374.527 0 00 0 6.139.850 6.374.527

402 Pridonesi za socijalno osiguruvawe 0 0 0 2.387.7230 2.479.039 0 00 0 2.387.723 2.479.039

42 STOKI I USLUGI 0 0 3.252.840 3.252.840 518.427 1.983.499 0 0 3.771.2670 0 5.236.339

420 Patni i dnevni rashodi 0 0 50.000 050.000 0 0 00 0 50.000 50.000

421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 0 0 1.080.600 518.4271.080.600 1.983.499 0 00 0 1.599.027 3.064.099

423 Materijali i siten inventar 0 0 1.509.938 01.509.938 0 0 00 0 1.509.938 1.509.938

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 0 0 322.302 0322.302 0 0 00 0 322.302 322.302

425 Dogovorni uslugi 0 0 140.000 0140.000 0 0 00 0 140.000 140.000

426 Drugi tekovni rashodi 0 0 150.000 0150.000 0 0 00 0 150.000 150.000

46 SUBVENCII I TRANSFERI 0 0 170.000 170.000 0 0 0 0 170.0000 0 170.000

464 Razni transferi 0 0 170.000 0170.000 0 0 00 0 170.000 170.000
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Kategorija

Stavka
O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

Nivo: Stavka
POSEBEN DEL - rebalans

217.266.7000 0 197.041.5368.421.3777.501.37790.506.4834.702.840113.636.00099.197.000 4.702.840 85.640.319

KAPITALNI RASHODI ZA DETSKI GRADINKIVA 0 0 150.000150.000 0 0 00 0 0 150.000150.000

PRIHODI :

RASHODI :
48 KAPITALNI RASHODI 0 0 150.000 150.000 0 0 0 0 0 0 150.000 150.000

480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 0 0 150.000 150.000 0 0 0 0 0 0 150.000150.000

VA0 KAPITALNI RASHODI ZA DETSKI GRADINKI 0 0 150.000 150.000 0 0 0 0 0 0 150.000 150.000

VA0 KAPITALNI RASHODI ZA DETSKI GRADINKI 0 0 150.000 150.000 0 0 0 0 0 0 150.000 150.000

48 KAPITALNI RASHODI 0 0 150.000 150.000 0 0 0 0 150.0000 0 150.000

480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 0 0 150.000 0150.000 0 0 00 0 150.000 150.000
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Kategorija

Stavka
O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

Nivo: Stavka
POSEBEN DEL - rebalans

217.266.7000 0 197.041.5368.421.3777.501.37790.506.4834.702.840113.636.00099.197.000 4.702.840 85.640.319

PROTIVPO@ARNA ZA{TITAW0 733.000 1.357.000 00 6.000.000 6.000.000 00 0 0 7.357.0006.733.000

PRIHODI :

RASHODI :
40 PLATI I NADOMESTOCI 0 774.000 0 0 6.000.000 6.000.000 0 0 0 0 6.000.000 6.774.000

401 Osnovni plati 0 429.000 0 0 4.125.820 4.125.820 0 0 0 0 4.554.8204.125.820

402 Pridonesi za socijalno osiguruvawe 0 195.000 0 0 1.874.180 1.874.180 0 0 0 0 2.069.1801.874.180

404 Nadomestoci 0 150.000 0 0 0 0 0 0 0 0 150.0000

42 STOKI I USLUGI 583.000 583.000 0 0 0 0 0 0 0 0 583.000 583.000

421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 352.000 352.000 0 0 0 0 0 0 0 0 352.000352.000

423 Materijali i siten inventar 62.000 62.000 0 0 0 0 0 0 0 0 62.00062.000

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 124.000 124.000 0 0 0 0 0 0 0 0 124.000124.000

425 Dogovorni uslugi 45.000 45.000 0 0 0 0 0 0 0 0 45.00045.000

46 SUBVENCII I TRANSFERI 150.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 150.000 0

464 Razni transferi 150.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0150.000

W00 PROTIVPO@ARNA ZA[TITA 733.000 1.357.000 0 0 6.000.000 6.000.000 0 0 0 0 6.733.000 7.357.000

W00 PROTIVPO@ARNA ZA[TITA 733.000 1.357.000 0 0 6.000.000 6.000.000 0 0 0 0 6.733.000 7.357.000

40 PLATI I NADOMESTOCI 0 774.000 0 0 6.000.000 6.000.000 0 0 6.000.0000 0 6.774.000

401 Osnovni plati 0 429.000 0 4.125.8200 4.125.820 0 00 0 4.125.820 4.554.820

402 Pridonesi za socijalno osiguruvawe 0 195.000 0 1.874.1800 1.874.180 0 00 0 1.874.180 2.069.180

404 Nadomestoci 0 150.000 0 00 0 0 00 0 0 150.000

42 STOKI I USLUGI 583.000 583.000 0 0 0 0 0 0 583.0000 0 583.000

421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 352.000 352.000 0 00 0 0 00 0 352.000 352.000

423 Materijali i siten inventar 62.000 62.000 0 00 0 0 00 0 62.000 62.000

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 124.000 124.000 0 00 0 0 00 0 124.000 124.000

425 Dogovorni uslugi 45.000 45.000 0 00 0 0 00 0 45.000 45.000

46 SUBVENCII I TRANSFERI 150.000 0 0 0 0 0 0 0 150.0000 0 0

464 Razni transferi 150.000 0 0 00 0 0 00 0 150.000 0
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Kategorija

Stavka
O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

Nivo: Stavka
POSEBEN DEL - rebalans

217.266.7000 0 197.041.5368.421.3777.501.37790.506.4834.702.840113.636.00099.197.000 4.702.840 85.640.319

RODOVA EDNAKVOSTX1 44.000 44.000 00 0 0 00 0 0 44.00044.000

PRIHODI :

RASHODI :
42 STOKI I USLUGI 44.000 44.000 0 0 0 0 0 0 0 0 44.000 44.000

423 Materijali i siten inventar 10.000 10.000 0 0 0 0 0 0 0 0 10.00010.000

425 Dogovorni uslugi 20.000 20.000 0 0 0 0 0 0 0 0 20.00020.000

426 Drugi tekovni rashodi 14.000 14.000 0 0 0 0 0 0 0 0 14.00014.000

X10 RODOVA EDNAKVOST 44.000 44.000 0 0 0 0 0 0 0 0 44.000 44.000

X10 RODOVA EDNAKVOST 44.000 44.000 0 0 0 0 0 0 0 0 44.000 44.000

42 STOKI I USLUGI 44.000 44.000 0 0 0 0 0 0 44.0000 0 44.000

423 Materijali i siten inventar 10.000 10.000 0 00 0 0 00 0 10.000 10.000

425 Dogovorni uslugi 20.000 20.000 0 00 0 0 00 0 20.000 20.000

426 Drugi tekovni rashodi 14.000 14.000 0 00 0 0 00 0 14.000 14.000
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ОДЛУКА ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА БУЏЕТОТ НА ОПШТИНА 

МАКЕДОНСКИ  БРОД ЗА 2022 ГОДИНА 

 

 

 
 

 Врз основа на член 36 став 1 точка 2 од Законот за локална самоуправа 

(„Службен весник на РМ“ бр.5/02) и член 21 став 4 од Статутот на Општина 

Македонски Брод, Советот на Општина Македонски Брод на 15 - та седница одржана 

на 17.10.2022 година, донесе 

 

 

 

 О Д Л У К А 
за изменување и дополнување на Буџетот на Општина Македонски Брод за 2022 година 

 

 

Член 1 

 Во билансот на приходите на Буџетот на Општина Македонски Брод во колоната 

на основниот буџет се зголемуваат следните приходни потставки: 

-711111-Данок на плати на вработени лица на корисници и единки корисници на 

средства од буџетот на РМ и буџетот на ЕЛС со износ од 50.000,00 денари 

-713211-Данок на наследство и подарок со износ од 120.000,00 денари  

-713311-Данок на промет на недвижности со износ од 500.000,00 денари 

-717115-Комунална такса за користење на улици со патни товарни возила што се плаќа  

при регистрација со износ од 30.000,00 денари 

-717116-Комунална такса за користење и одржување на јавно осветлување со износ од 

1.654.000,00 денари. 

-717137-Надоместок од уредување на градежно земјиште со износ од 6.565.000,00 

денари 

-725943-2% од наплата на премии за осигурување на моторни возила (каско) и 

осигурување од одговорност од употреба на моторни возила со износ од 30.000,00 

денари 

-741112-Трансфери од буџетот на РМ со износ од 5.695.000,00 денари 

-741115-Дотации на општината, од приходи од ДДВ со износ од 2.179.000,00 денари 

 

 

Член 2 

 Во билансот на приходите на Буџетот на Општина Македонски Брод во колоната 

на основниот буџет се намалуваат следните приходни потставки: 

-722150-Глоби за сторени прекршоци во надлежност на овластени градежни 

инспектори со износ од 400.000,00 денари. 

-724125-Приходи од тендери (јавни нарачки) - со износ од 200.000,00 денари 

-725982-Договорни казни за непочитување на обврските од договорот од страна на 

купувачот со износ од 1.184.000,00 денари. 

-731117-Приходи од продажба на општински имот со износ од 100.000,00 денари 
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-733132-Приходи на ЕЛС остварени при отуѓување и закуп на градежно земјиште со 

износ од 500.000,00 денари. 

 

Член 3 

 Во билансот на приходите на Буџетот на Општина Македонски Брод во колоната 

на буџет на дотации се зголемува следната приходна потставка: 

-741114 - Пренесен вишок на приходи од претходна година со износ од 4.065,00денари. 

-741120 - Блок дотации на општината по одделни намени со износ од 4.862.099,00 

денари. 

 

                                                                     Член 4 

 Во билансот на приходите на Буџетот на Општина Македонски Брод во колоната 

на буџет на донации се воведува следната приходна потставка: 

742115-Приходи од Европските држави со износ од 920.000,00 денари 

                                                                    

 

                                                                     Член 5 

 Во посебниот дел на буџетот во програмата А0 – Совет на општина во 

потпрограмата А00 - Совет на општина во колоната на основниот буџет се зголемуваат 

следните расходни потставки:  

-463110 Трансфери до здруженија на граѓани и фондации со износ од 90.000,00 денари 

-464990 Други трансфери со износ од 100.000,00 денари 

 

Член 6 

 Во посебниот дел на буџетот во програмата А0 – Совет на општина во 

потпрограмата А00 - Совет на општина во колоната на основниот буџет се намалува 

следната расходна потставка:  

-463120 Трансфери до спортски клубови со износ од 90.000,00 денари 

 

Член 7 

 Во посебниот дел на буџетот во програмата А1 – Изборни активности и 

референдуми во потпрограмата А10 - Изборни активности и референдуми во колоната 

на основниот буџет се зголемува следната расходна потставка:  

-464990 - Други трансфери со износ од 1.737.000,00 денари  
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Член 8 

 Во посебниот дел на буџетот во програмата Д0 – Градоначалник во 

потпрограмата Д00 - Градоначалник во колоната на основниот буџет се намалува  

следнaтa расходнa потставкa: 

-464990 Други трансфери со износ од 3.000,00 денари 

 

Член 9 

 

 Во посебниот дел на буџетот во програмата Д0 – Градоначалник во 

потпрограмата Д00 - Градоначалник во колоната на основниот буџет се зголемува  

следната расходна потставка:  

-464940 Трансфери при пензионирање со износ од 3.000,00 денари 

Член 10 

 

 Во посебниот дел на буџетот во програмата Д0 – Градоначалник во 

потпрограмата Д00 - Градоначалник во колоната на основниот буџет се воведува  

следната расходна потставка:  

-420220 Патување во странство - патни расходи со износ од 25.000,00 денари 

 

Член 11 

 Во посебниот дел на буџетот во програмата Г1 Поддршка на локалниот 

економски развој потпрограмата Г10 Поддршка на локалниот економски развој во 

колоната на основниот буџет се воведува следната расходна потставкa:  

-426990 Други оперативни расходи со износ од 10.000,00 денари 

 

Член 12 

 Во посебниот дел на буџетот во програмата Г2 Поттикнување на развојот на 

туризмот потпрограмата Г20 Поттикнување на развојот на туризмот во колоната на 

основниот буџет се зголемуваат следните расходни потставки:  

-425920 Услуги за копирање, печатење и издавање со износ од 10.000,00 денари 

-426990 Други оперативни расходи со износ од 10.000,00 денари 
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Член 13 

 Во посебниот дел на буџетот во програмата Е0 Општинска администрација во 

потпрограмата Е00 Општинска администрација во колоната на основниот буџет се 

намалуваат следните расходни потставки: 

-424420 - Поправка и одржување на софтверска и хардверска опрема со износ од 

10.000,00 денари 

-425970 - Консултантски услуги со износ од 50.000,00 денари  

 

                                                                    Член 14 

 Во посебниот дел на буџетот во програмата Е0 Општинска администрација во 

потпрограмата Е00 Општинска администрација во колоната на основниот буџет се 

зголемуваат следните расходни потставки:  

-421410 - Горива и масла со износ од 150.000.000,00 денари 

-424440 - Поправка и одржување на друга опрема со износ од 10.000,00 денари 

-425940 - Рушење на објекти со износ од 300.000,00 денари  

                                                                  Член 15 

 Во посебниот дел на буџетот во програмата Е0 Општинска администрација во 

потпрограмата Е00 Општинска администрација во колоната на основниот буџет се  

воведува следната расходна потставка:  

-421390 Други трошоци за комуникација со износ од  30.000,00 денари  

                                                                   Член 16 

 Во посебниот дел на буџетот во програмата ЕА Капитални трошоци на општина, 

потпрограма ЕА0 Капитални трошоци на општина, во колоната на основниот буџет се 

воведува следната расходна потставка: 

-481230  Реконструкција на деловни објекти со износ од 320.000,00 денари 

 

Член 17 

 Во посебниот дел на буџетот во програмата Ј3 Јавно осветлување во 

потпрограмата Ј30 Јавно осветлување во колоната на основниот буџет се зголемуваат 

следните расходни потставки:  

 

-421110 Електрична енергија со износ од  2.223.000,00 денари 

-424390 Одржување на други градби ел/усл со износ од 60.000,00 денари 

55



ОДЛУКА ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА БУЏЕТОТ НА ОПШТИНА 

МАКЕДОНСКИ  БРОД ЗА 2022 ГОДИНА 

 

 

 
 

Член 18 

 Во посебниот дел на буџетот во програмата Ј6 Одржување и заштита на локални 

патишта, улици и регулирање на режим на сообраќајот потпрограмата Ј60 Одржување 

и заштита на локални патишта, улици и регулирање на режим на сообраќајот во 

колоната на основниот буџет се зголемува следната расходна потставка:  

-421410  Горива и масла (моторни возила) со износ од 184.000,00 денари 

-423990  Други материјали со износ од 10.000,00 денари 

-424320 Одржување на автопати, улици и патишта со износ од 230.000,00 денари 

 

Член 19 

 Во посебниот дел на буџетот во програмата Ј8 Други комунални услуги 

потпрограмата Ј80 Други комунални услуги во колоната на основниот буџет се  

зголемува следната расходна потставка:  

-425510 Ветеринарни услуги со износ од 100.000,00 денари  

Член 20 

 Во посебниот дел на буџетот во програмата ЈГ Изградба на системи за 

водоснабдување во потпрограмата ЈГ0 Изградба на системи за водоснабдување во 

колоната на основниот буџет се намалува следната расходна потставка:  

-482730 Реконструкција на капацитети за водоснабдување со износ од 30.000,00 денари. 

 

Член 21 

 Во посебниот дел на буџетот во програмата ЈГ Изградба на системи за 

водоснабдување во потпрограмата ЈГ0 Изградба на системи за водоснабдување во 

колоната на основниот буџет се зголемува следната расходна потставка:  

-482720 Изградба на капацитети за водоснабдување со износ од 474.000,00 денари 

-482940 Надзор над изградбата со износ од 30.000,00 денари                                                                                                                                          

                                                                 Член 22 

 Во посебниот дел на буџетот во програмата ЈД Изградба на улици, патишта и 

автопати во потпрограмата ЈД0 Изградба на улици, патишта и автопати во колоната на 

основниот буџет се намалуваат следните расходни потставки: 

-482110 Подготвување на проекти, вклучување на дизајн на улици, патишта и автопати 

со износ од 20.000,00 денари 

-482130 Реконструкција на улици, патишта и автопати со износ од 950.000,00 денари. 

-482220 Изградба на мостови со износ од 30.000,00 денари 

-482940 Надзор над изградбата со износ од  50.000,00 денари  
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 Член 23 

 Во посебниот дел на буџетот во програмата ЈД Изградба на улици, патишта и 

автопати во потпрограмата ЈД0 Изградба на улици, патишта и автопати во колоната на 

основниот буџет се зголемува следната расходна потставка: 

-482120 Изградба на улици, патишта и автопати со износ од 3.103.000,00 денари 

 Член 24 

 Во посебниот дел на буџетот во програмата ЈИ Изградба на системи за 

одведување и пречистување на отпадни води во потпрограмата ЈИ0 Изградба на 

системи за одведување и пречистување на отпадни води во колоната на основниот 

буџет се зголемува следната расходна потставка: 

482920 - Изградба на други објекти со износ од 4.660.000,00 денари  

 

Член 25 

 Во посебниот дел на буџетот во програмата Ф1 Урбанистичко планирање во 

потпрограмата Ф10 Урбанистичко планирање во колоната на основниот буџет се   

зголемува следната расходна потставка:  

-425640 Изработка на просторни и урбанистички планови со износ од 205.000,00 

денари 

                                                                    Член 26 

 Во посебниот дел на буџетот во програмата ЛА Спорт и рекреација (капитални 

трошоци), потпрограма ЛА Спорт и рекреација (капитални трошоци), во колоната на 

основниот буџет се зголемува следната расходна потставка: 

-482930 Реконструкција на други објекти со износ од 970.000,00 денари  

                                                                                                                                                       

                                                                  Член 27 

 Во посебниот дел на буџетот во програмата Н2 Средно образование, 

потпрограма Н20 Средно образование, во колоната на основниот буџет се зголемуваат  

следните расходни потставки: 

-401130 Основни плати - други вработени со износ од 1.000,00 денари 

-402110 Основни придонеси за ПИО со износ од 3.000,00 денари 
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Член 28 

 Во посебниот дел на буџетот во програмата К4 Културни манифестации и 

творештво, потпрограма К40 Културни манифестации и творештво, во колоната на 

основниот буџет се зголемува следната расходна потставка: 

-426990 Други оперативни расходи со износ од 20.000,00 денари. 

 

 

                                                                   Член 29 

 Во посебниот дел на буџетот во програмата Њ0 Противпожарна заштита во 

потпрограма Њ00 Противпожарна заштита во колоната на основниот буџет се бриши     

следната расходна потставка: 

-464990 Други трансфери со износ од 150.000,00 денари 

                                                               

                                                                  Член 30 

 

 Во посебниот дел на буџетот во програмата Њ0 Противпожарна заштита во 

потпрограма Њ00 Противпожарна заштита во колоната на основниот буџет се  

воведуваат следните расходни потставки: 

 -401130 Основни плати други вработени со износ од 296.000,00 денари 

- 401210 Плати за прекувремена работа со износ од 8.000,00 денари  

-401220 Плата за време на празници со износ од 30.000,00 денари 

-401230 Плата за работа во ноќна смена со износ од 31.000,00 денари 

-401240 Плата за дежурства со износ од 13.000,00 денари 

-401290 Други додатоци на плата со износ од 19.000,00 денари 

-401310 Персонален данок на доход од плата со износ од 32.000,00 денари 

-402110 Основни придонеси за ПИО со износ од 111.000,00 денари  

-402120  Придонес за бенифициран стаж со износ од 28.000,00 денари 

-402210 Основни придонеси за здравство со износ од 45.000,00 денари 

-402220 Основен придонес за професионално заболување со износ од 3.000,00 денари  

-402310 Основни придонеси до Агенцијата за вработување со износ од 8.000,00 денари 

-404150  Други надоместоци во износ од 150.000,00 денари 

 

Член 31 

 Во посебниот дел на буџетот во колоната на буџет на дотации се додава нова 

програма програмата К1 - Библиотекарство, потпрограмата К10 -  Библиотекарство се  

зголемува следната расходна потставка: 

485710 - Книги за библиотеки и учебници со износ од 30.000,00 денари 

58



 ОДЛУКА ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА БУЏЕТОТ НА 

ОПШТИНА МАКЕДОНСКИ БРОД ЗА 2022 ГОДИНА  

 

 

 

 

Член 32 

 Во посебниот дел на буџетот во програмата К2 - Музичко и сценско уметничка 

дејност во потпрограмата К20 - Музичко и сценско уметничка дејност во колоната на 

буџет на дотации се зголемуваат следните расходни потставки: 

-401130  Основни плати други вработени со износ од 224.000,00 денари 

-401310 Персонален данок на доход од плата со износ од 19.000,00 денари 

- 402110 Основни придонеси за ПИО со износ од 60.200,00 денари 

-402210 Основни придонеси за здравство со износ од 19.150,00 денари 

- 402310 Основни придонеси до Агенцијата за вработување со износ од 650,00 денари 

-421130 Ѓубретарина со износ од 14.000,00 денари 

-421440 Транспорт на луѓе со износ од 50.000,00 денари  

-424420 Поправка и одржување на хардверска и софтверска опрема со износ од 

10.000,00 денари 

-425990 Други договорни услуги со износ од 45.000,00 денари 

-464940  Трансфери при пензионирање со износ од 6.000,00 денари 

-464990 Други трансфери со износ од 5.000,00 денари  

                                                                  

Член 33 

 Во посебниот дел на буџетот во програмата К2 -Музичко и сценско уметничка дејност 

во потпрограмата К20 -Музичко и сценско уметничка дејност    во колоната на буџет на 

дотации се воведуваат  следните  расходни  потставки: 

-420120 Патување во земјата патни расходи со износ од 10.000,00денари 

-421220 Дрва со износ од 60.000,00 денари 

-432110 Канцелариски материјали со износ од 10.000 

-423410 Прехранбени продукти и пијалаци со износ од 30.000,00 денари 

-423710 Средства за одржување на хигиена со износ од 10.000,00 денари 

-423990 Други материјали со износ од 10.000,00 денари 

-424230 Дезинфекција, дезинсекција и дратизација со износ од 5.000,00 денари 

-425920 Услуги за копирање ,печатење и издавање со износ од 10.000,00 денари 

-426210 Расходи за репрезентација во износ од  20.000,00 денари 

-426410 Објавување на огласи во износ од 20.000,00 денари 

-426990 Други оперативни расходи во износ од 20.000,00 денари 

-481230 Реконструкција на деловни објекти во износ од 293.099,00 денари 
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Член 34 

 Во посебниот дел на буџетот во колоната на буџет на дотации се додава нова 

програма програмата К3 - Музејска и кинотечна дејност, потпрограмата К30 - Музејска 

и кинотечна дејност се зголемува следната расходна потставка: 

421440 - Транспорт на луѓе со износ од 20.000,00 денари 

Член 35 

 Во посебниот дел на буџетот во програмата Н1 Основно образование во 

потпрограмата Н10 Основно образование во колоната на буџет на дотации се 

намалуваат  следните расходни потставка: 

-423610  Наставно образовни помагала со износ од 100.000,00 денари 

-424210  Одржување на згради со износ од 150.000,00 денари 

-425760  Превозни услуги во образованието со износ од 100.000,00 денари 

-464990  Други трансфери со износ од 75.000,00 денари 

-480190  Купување на друга опрема со износ од 150.000,00 денари  

-482910   Подготвување на проекти со износ од 20.000,00 денари 

-482920  Изградба на други објекти со износ од 430.000,00 ден  

                                                                       

                                                                   Член 36 

 Во посебниот дел на буџетот во програмата Н1 Основно образование во 

потпрограмата Н10 Основно образование во колоната на буџет на дотации се 

зголемуваат следните расходни потставки: 

-401130  Основни плати други вработени со износ од 1.192.300,00 денари 

-401310  Персонален данок на доход од плата со износ од 185.300,00 денари 

-402110  Основни придонеси за ПИО со износ од 200.400,00 денари 

-402210  Основни придонеси за здравство со износ од 124.000,00 денари 

-421110   Електрична енергијасо износ од 300.000,00 денари  

-421120  Водовод и канализација со износ од 40.000,00 денари 

-421130  Ѓубретарина со износ од 100.000,00 денари 

-421410 Горива и масла со износ од 37.000,00 денари 

-426410 Објавување на огласи со износ од 20.000,00 денари 

 

Член 37 

 Во посебниот дел на буџетот во програмата Н2 Средно образование во 

потпрограмата Н20 Средно образование во колоната на буџет на дотации се 

зголемуваат следните расходни потставки: 

-401130  Основни плати други вработени со износ од 453.000,00 денари 

-401310  Персонален данок на доход од плата со износ од 22.000,00 денари 
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-402110 Основни придонеси за ПИО со износ од 121.000,00 денари 

-402210 Основни придонеси за здравство со износ од  48.000,00 денари 

-402220 Основен придонес за професионално заболување со износ од 5.000,00 денари  

-402310 Основни придонеси до Агенцијата за вработување со износ од 13.000,00 

денари 

-421240 Течни горива со износ од 166.000,00 денари 

-423410 Прехрандени продукти со износ од 10.000,00 денари  

-425260 Осигурување на моторни возила со износ од 10.000,00 денари 

-426410 Објаување на огласи со износ од 10.000,00 денари  

-426990 Други оперативни расходи со износ од 14.000,00 денари  

-464940 Трансфери при пензионирање со износ од 28.000,00 денари 

 

Член 38 

 Во посебниот дел на буџетот во програмата В1 Детски градинки во 

потпрограмата В10 Детски градинки во колоната на буџет на дотации се зголемуваат 

следните расходни потставки: 

-401130 Основни плати други вработени со износ од 211.210,00 денари 

-401310 Персонален данок на доход од плата со износ од 23.467,00 денари 

-402110 Основни придонеси за ПИО со износ од 61.274,00 денари 

-402210 Основни придонеси за здравство со износ од  24.464,00 денари 

-402220 Основен придонес за професионално заболување со износ од 1.630,00 денари  

-402310 Основни придонеси до Агенцијата за вработување со износ од 13.000,00 

денари 

-421240 Течни горива со износ од  1.465.072,00 денари 

 

Член 39 

 Во посебниот дел на буџетот во програмата ЛА Спорт и рекреација (капитални 

трошоци), потпрограма ЛА0 Спорт и рекреација (капитални трошоци), во колоната на  

буџет на донации се воведува следната расходна потставка: 

-482920 Изградба на други објекти со износ од 920.000,00 денари  
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 Одлуката влегува во сила од денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 

гласник на Општина Македонски Брод“. 

 

 

Број 18 - 781/3                                                         Совет на Општина Македонски Брод 

17.10.2022 година                                                        Претседател, 

Македонски Брод                                                                Ивица Аврамоски с.р.  
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Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен 

весник на РМ“ бр.5/02) и член 37 став 1 од Статутот на Општина Македонски Брод  

(„Службен гласник на Општина Македонски Брод“ бр.2/03, 1/06, 1/11, 11/14, 1/15 и 4/17 –

пречистен текст), Градоначалникот на Општина Македонски Брод, донесува 

 

 

 

З А К Л У Ч О К 

за објавување на Одлука за изменување и дополнување на Буџетот на Општина Македонски 

Брод за 2022 година 

 

 

 
 Се објавува Одлука за изменување и дополнување на Буџетот на Општина 

Македонски Брод за 2022 година, што Советот на Општина Македонски Брод ја донесе на 15 

- та седница одржана на ден 17.10.2022 година. 

 

 

Бр. 08 - 781/17 

22.10.2022 година 

                Општина Македонски Брод  

               Градоначалник, 

         М-р Жарко Ристески с.р. 
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Врз основа на член 7 став 1 од Законот за меѓуопштинска соработка („Службен 

весник на РМ” бр.79/09), член 14 и 36 став 1 точка 15 од Законот за локална самоуправа 

(„Службен весник на РМ” бр.05/02) и член 46 од Статутот на Општина Македонски Брод 

(„Службен гласник на Општина Македонски Брод“ бр.02/03, 1/06, 1/11, 11/14, 1/15) 

Советот на Општина Македонски Брод, на седницата одржана на 17.10.2022 година, 

донесе 

О Д Л У К А 

за прифаќање на Предлогот за воспоставување на меѓуопштинска соработка помеѓу 

Општина Македонски Брод и Општина Долнени во делот на Ревизорски услуги, од страна 

на Општина Македонски Брод во корист и за сметка на Општина Долнени 

Член 1 

Се прифаќа Предлогот за воспоставување на меѓуопштинска соработка помеѓу 

Општина Македонски Брод и Општина Долнени, поднесен од Градоначалникот на 

Општина Долнени број 03-766/2 од 17.06.2022 година и утврден од Советот на Општина 

Долнени бр.08 - 800/7 од 22.06.2022 година за вршење на определени работи од 

надлежност на внатрешната ревизија (внатрешен Ревизор), од страна на Општина 

Македонски Брод во корист и за сметка на Општина Долнени. 

Член 2 

За регулирање на меѓусебните права и обврски на Општина Македонски Брод и 

Општина Долнени ќе биде склучен Договор за меѓуопштинска соработка, согласно 

одредбите од член 29 од Законот за меѓуопштинска соработка, кој ќе биде потпишан од 

страна на градоначалниците на двете општини. 

Член 3 

По склучување на Договорот од член 2 на оваа Одлука, Внатрешниот ревизор од 

Општина Македонски Брод ќе извршува работни обврски и во Општина Долнени, по 

барање на Општина Долнени. 

Член 4 

Одлуката влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 

гласник на Општина Македонски Брод“.  

 

Бр. 18 - 781/4                                                                                   ПРЕТСЕДАТЕЛ  

17.10.2022 година                                                    на Советот на Општина Македонски Брод 

                                                                                                     Ивица Аврамоски с.р.                             
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Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен 

весник на РМ“ бр.5/02) и член 37 став 1 од Статутот на Општина Македонски Брод  

(„Службен гласник на Општина Македонски Брод“ бр.2/03, 1/06, 1/11, 11/14, 1/15 и 4/17 –

пречистен текст), Градоначалникот на Општина Македонски Брод, донесува 

 

 

З А К Л У Ч О К 

за објавување на Одлука за прифаќање на Предлогот за воспоставување на меѓуопштинска 

соработка помеѓу Општина Македонски Брод и Општина Долнени во делот на Ревизорски 

услуги, од страна на Општина Македонски Брод во корист и за сметка на Општина Долнени 

 

 

 
 Се објавува Одлука за прифаќање на Предлогот за воспоставување на меѓуопштинска  

соработка помеѓу Општина Македонски Брод и Општина Долнени во делот на Ревизорски 

услуги, од страна на Општина Македонски Брод во корист и за сметка на Општина Долнени, 

што Советот на Општина Македонски Брод ја донесе на 15 - та седница одржана на ден 

17.10.2022 година. 

 

 

Бр. 08 - 781/17 

22.10.2022 година 

                Општина Македонски Брод  

                Градоначалник, 

           М-р Жарко Ристески с.р. 
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 Врз основа на член 10 став 4, член 11 став 1 од Законот за постапување со 

бесправно изградени објекти („Службен весник на РМ“ бр. 23/11, 54/11, 155/12, 53/13, 
72/13, 44/14, 115/14, 199/14, 124/15, 129/15, 217/15, 31/16 и 190/17) и член 2 од 

Правилникот за стандарди за вклопување на бесправни објекти во урбанистичко - планска 
документација („Службен весник на РМ“ бр.56/11 и 162/12), член 36 став 1 точка 15 од 
Законот за локална самоуправа („Службен весник на РМ“ бр.05/02) и член 21 од Статутот 

на Општина Македонски Брод („Службен гласник на Општина Македонски Брод“ 
бр.02/03), Советот на Општина Македонски Брод на 15 - та седница одржана на ден 

17.10.2022 година, донесе 
 
 

 
 

О Д Л У К А 
за утврдување исполнети услови за донесување на урбанистичко - планска документација 

со која ќе се изврши проширување на планскиот опфат и вклопување на бесправниот 
објект бр.16 на дел од КП бр.1174/1 за КО Здуње, на барање од Костадиноска Роса од 

Тетово 

 
 

 
 1.Со оваа Одлука се утврдува дека се исполнети услови за донесување на  
урбанистичко - планска документација со која ќе се изврши проширување на планскиот 

опфат и вклопување на бесправниот објект бр.16 на дел од КП бр.1174/1 за КО Здуње. 
 

 
 2.Оваа Одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во „Службен 
гласник на Општина Македонски Брод“. 

 
 

 
 
Бр.18 – 781/5 

17.10.2022 година                                                     Совет на Општина Македонски Брод 
                                                                                                     Претседател, 

                                                                                                Ивица Аврамоски с.р. 
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Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен 

весник на РМ“ бр.5/02) и член 37 став 1 од Статутот на Општина Македонски Брод  

(„Службен гласник на Општина Македонски Брод“ бр.2/03, 1/06, 1/11, 11/14, 1/15 и 4/17 –

пречистен текст), Градоначалникот на Општина Македонски Брод, донесува 

 

 

 

З А К Л У Ч О К 

за објавување на Одлука за утврдување исполнети услови за донесување на урбанистичко - 

планска документација со која ќе се изврши проширување на планскиот опфат и вклопување 

на бесправниот објект бр.16 на дел од КП бр.1174/1 за КО Здуње, на барање од Костадиноска 

Роса од Тетово 

 

 

 
 Се објавува Одлука за утврдување исполнети услови за донесување на урбанистичко - 

планска документација со која ќе се изврши проширување на планскиот опфат и вклопување 

на бесправниот објект бр.16 на дел од КП бр.1174/1 за КО Здуње, на барање од Костадиноска 

Роса од Тетово, што Советот на Општина Македонски Брод ја донесе на 15 - та седница 

одржана на ден 17.10.2022 година. 

 

 

Бр. 08 - 781/17 

22.10.2022 година 

                Општина Македонски Брод  

                Градоначалник, 

         М-р Жарко Ристески с.р. 
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 Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од Законот за локална самоуправа („Службен 

весник на РМ“ бр.5/02), член 21 став 1 точка 43 од Статутот на Општина Македонски Брод 

(„Службен гласник на Општина Македонски Брод“ бр.2/03, 1/06, 1/11, 11/14, 1/15 и  4/17-

пречистен текст), по доставено барање од Здружение на пензионери - Македонски Брод  

бр.18-745 од 20.09.2022 година, Советот на Општина Македонски Брод на 15 - та седница 

одржана на ден 17.10.2022 година, донесе 

 

 

 

З  А  К  Л  У  Ч  О  К 

по барање од Здружение на пензионери - Македонски Брод 

 

1.Во Буџетот Општина Македонски Брод за 2022 година не се предвидени средства 

за субвенционирање на јавен градски сообраќај за одредени категории на граѓани. Во 

наредна буџетска година доколку се обезбедат финансиски средства и се организира јавен 

превоз на територијата на Општина Македонски Брод ќе се постапи согласно барањето. 

  2. Со заклучокот писмено да се информира и подносителот на барањето односно 

Здружението на пензионери од Македонски Брод.  

 3.Овој Заклучок влегува во сила наредниот ден од денот на објавувањето во 

„Службен гласник на Општина Македонски Брод“. 

 

 

 

Број 18 – 781/6                                     Совет на Општина Македонски Брод   

17.10.2022 година                                                         Претседател, 

Македонски Брод                                                    Ивица Аврамоски с.р. 
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Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен 

весник на РМ“ бр.5/02) и член 37 став 1 од Статутот на Општина Македонски Брод  

(„Службен гласник на Општина Македонски Брод“ бр.2/03, 1/06, 1/11, 11/14, 1/15 и 4/17 –

пречистен текст), Градоначалникот на Општина Македонски Брод, донесува 

 

 

 

З А К Л У Ч О К 

за објавување на Заклучок по барање од Здружение на пензионери - Македонски Брод 

 

 
 

 Се објавува Заклучок по барање од Здружение на пензионери - Македонски Брод, што 

Советот на Општина Македонски Брод го донесе на 15 - та седница одржана на ден 

17.10.2022 година. 

 

 

 

Бр. 08 - 781/17 

22.10.2022 година 

                Општина Македонски Брод  

              Градоначалник, 

                   М-р Жарко Ристески с.р. 
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Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од Законот за локална самоуправа („Службен 

весник на РМ“ бр.05/02) и член 21 од Статутот на Општина Македонски Брод („Службен 

гласник на Општина Македонски Брод“ бр.2/03 ... 4/17 - пречистен текст), а согласно член 

32 од Одлуката за извршување на Буџетот на Општина Македонски Брод за 2022 година 

(„Службен гласник на Општина Македонски Брод“ бр.11/21), по предлог на Комисијата за 

општествени дејности и по доставено барање од СОУ „Св.Наум Охридски“ со бр.18 - 

776/1 од 07.10.2022 година, Советот на Општина Македонски Брод на 15 - та седница 

одржана на ден 17.10.2022 година, донесе 

 

Р Е Ш Е Н И Е 

за одобрување на средствa од Буџетот на Општина Македонски Брод како еднократен 

надоместок за награда на ученици во СОУ „Св.Наум Охридски“ - Македонски Брод 

 

1.Советот на Општина Македонски Брод на седницата одржана на ден 17.10.2022 година, 

донесе решение за одобрување на еднократен надоместок за награди во износ од 5000 

МКД за тројца учесници на меѓународен натпревар во областа на угостителството и 

туризмот „ГАТУС“ 2022 во Ново Место во Р.Словенија и освоен бронзен медал. 

Наградата се однесува на следните учесници од III година угостителско - туристичка 

струка и тоа како следи на:  

1. Владо Петрески   

2. Магдалена Пројкоска 

3. Мартин Ристески 

2.Оваа Одлука влегува во сила со денот на донесување, а ќе се објави во „Службен 

гласник на Општина Македонски Брод“. 

 

Бр.18 - 781/7 

17.10.2022 година 

                                                                                            Совет на Општина Македонски Брод 

                                                                                                            П р е т с е д а т е л,  

                                                                                                          Ивица Аврамоски с.р. 
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Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен 

весник на РМ“ бр.5/02) и член 37 став 1 од Статутот на Општина Македонски Брод  

(„Службен гласник на Општина Македонски Брод“ бр.2/03, 1/06, 1/11, 11/14, 1/15 и 4/17 –

пречистен текст), Градоначалникот на Општина Македонски Брод, донесува 

 

 

 

З А К Л У Ч О К 

за објавување на Решение за одобрување на средствa од Буџетот на Општина Македонски 

Брод како еднократен надоместок за награда на ученици во СОУ „Св.Наум Охридски“ -

Македонски Брод 

 

 
 

 Се објавува Решение за одобрување на средствa од Буџетот на Општина Македонски 

Брод како еднократен надоместок за награда на ученици во СОУ „Св.Наум Охридски“ -

Македонски Брод, што Советот на Општина Македонски Брод го донесе на 15 - та седница 

одржана на ден 17.10.2022 година. 

 

 

Бр. 08 - 781/17 

22.10.2022 година 

                Општина Македонски Брод  

               Градоначалник, 

                    М-р Жарко Ристески с.р. 
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Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од Законот за локална самоуправа („Службен 

весник на РМ“ бр.05/02) и член 21 од Статутот на Општина Македонски Брод („Службен 

гласник на Општина Македонски Брод“ бр.2/03 ... 4/17 - пречистен текст), а согласно член 

32 од Одлуката за извршување на Буџетот на Општина Македонски Брод за 2022 година 

(„Службен гласник на Општина Македонски Брод“ бр.11/21), Правилникот за утврдување 

на критериуми за доделување на парична помош за утврдени категории на лица донесен 

од страна на Совет на Општина Македонски Брод, по предлог на Комисијата за 

општествени дејности и по доставени барања од физички лица, за Ѓорѓиоски Радислав со 

бр.18-779/1 од 10.10.2022 година, Советот на Општина Македонски Брод на 15 - та 

седница одржана на ден 17.10.2022 година, донесе 

 

Р Е Ш Е Н И Е 

за одобрување на средствa од Буџетот на Општина Македонски Брод како еднократен 

надоместок по барања од физички лица 

 

1.Советот на Општина Македонски Брод на седницата одржана на ден 17.10.2022 година 

донесе решение за одобрување на еднократен надоместок за лекување и тоа како следи на:  

Ѓорѓиоски Радислав се одобрува еднократен надоместок во износ од 6.000,00 денари.  

2.Средствата за оваа намена ќе бидат исплатени од Буџетот на Општина Македонски Брод 

за 2022 година, програма АО Совет на Општина Македонски Брод, ставка 464, подставка 

464 990 други трансфери.  

3.Се задолжува Одделението за финансиски прашања при Општина Македонски Брод да 

го изврши наведеното решение согласно расположливите средства. 

4.Оваа Одлука влегува во сила со денот на донесување, а ќе се објави во „Службен 

гласник на Општина Македонски Брод“. 

 

Бр.18 - 781/8 

17.10.2022 година 

                                                                                            Совет на Општина Македонски Брод 

                                                                                                           П р е т с е д а т е л,  

                                                                                                         Ивица Аврамоски с.р. 
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Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен 

весник на РМ“ бр.5/02) и член 37 став 1 од Статутот на Општина Македонски Брод  

(„Службен гласник на Општина Македонски Брод“ бр.2/03, 1/06, 1/11, 11/14, 1/15 и 4/17 –

пречистен текст), Градоначалникот на Општина Македонски Брод, донесува 

 

 

 

З А К Л У Ч О К 

за објавување на Решение за одобрување на средствa од Буџетот на Општина Македонски 

Брод како еднократен надоместок по барања од физички лица 

 
 

 Се објавува Решение за одобрување на средствa од Буџетот на Општина Македонски 

Брод како еднократен надоместок по барања од физички лица - за Радислав Ѓорѓиоски, што 

Советот на Општина Македонски Брод го донесе на 15 - та седница одржана на ден 

17.10.2022 година. 

 

 

Бр. 08 - 781/17 

22.10.2022 година 

                Општина Македонски Брод  

                    Градоначалник,  

         М-р Жарко Ристески с.р.  

 

73



Врз основа на член 36 став 1 од Законот за локална самоуправа („Службен весник 
на РМ“ бр.5/02) и член 21 став 43 од Статутот на Општина Македонски Брод („Службен 

гласник на Општина Македонски Брод“ бр.2/03…4/17 - пречистен текст), по доставено 
барање од Ацо Угриноски од Македонски Брод со бр.18-777/1 од 07.10.2022 година,   

Советот на Општина Македонски Брод на 15 - та седница одржана на 17.10.2022 година,  
го донесе следниот: 

 

 
 

 

З А К Л У Ч О К 
 

за препраќање на надлежност на барањето од Ацо Угриноски од Македонски Брод до 
МЦСР – Македонски Брод 

 
 

Член 1 
 
          Советот на Општина Македонски Брод на седницата одржана на ден 17.10.2022 

година донесе заклучок за препраќање на надлежност на барањето поднесено од Ацо 
Угриноски од Македонски Брод до МЦСР – Македонски Брод. Со заклучокот да се 

запознае и барателот заради достава на дополнителна докуменатција до МЦСР – 
Македонски Брод и понатамошно одлучување по барањето на подносителот. 

 

 
                                                             
 

 
 

Бр. 18 – 781/9 
17.10.2022 година 
                                                                                    Претседател на Совет 

                                                                                       на Општина Македонски Брод, 
                                                                                      Ивица Аврамоски с.р. 
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Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од Законот за локална самоуправа („Службен 

весник на РМ“ бр.05/02) и член 21 од Статутот на Општина Македонски Брод („Службен 

гласник на Општина Македонски Брод“ бр.2/03 ... 4/17 - пречистентекст), а согласно член 

32 од Одлуката за извршување на Буџетот на Општина Македонски Брод за 2022 година 

(„Службен гласник на Општина Македонски Брод“ бр.11/21), Правилникот за утврдување 

на критериуми за доделување на парична помош за утврдени категории на лица донесен 

од страна на Совет на Општина Македонски Брод, по предлог на Комисијата за 

општествени дејности, а по доставени барања од физички лица - за Трајкоска Загорка со 

бр.18-620/1 од 18.07.2022 година, Советот на Општина Македонски Брод на 15 - та 

седница одржана на ден 17.10.2022 година, донесе 

 

Р Е Ш Е Н И Е 

за одобрување на средствa од Буџетот на Општина Македонски Брод како еднократен 

надоместок по барања од физички лица 

 

1.Советот на Општина Македонски Брод на седницата одржана на ден 17.10.2022 година, 

донесе решение за одобрување на еднократен надоместок за лекување и тоа како следи на:  

Трајкоска Загорка се одобрува еднократен надоместок во износ од 6.000,00 денари.  

2.Средствата за оваа намена ќе бидат исплатени од Буџетот на Општина Македонски Брод 

за 2022 година, програма АО Совет на Општина Македонски Брод, ставка 464, подставка 

464 990 други трансфери.  

3.Се задолжува Одделението за финансиски прашања при Општина Македонски Брод да 

го изврши наведеното решение согласно расположливите средства. 

4.Оваа Одлука влегува во сила со денот на донесување, а ќе се објави во „Службен 

гласник на Општина Македонски Брод“. 

 

Бр.18 - 781/10 

17.10.2022 година 

                                                                                            Совет на Општина Македонски Брод 

                                                                                                             П р е т с е д а т е л,  

                                                                                                           Ивица Аврамоски с.р. 
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Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен 

весник на РМ“ бр.5/02) и член 37 став 1 од Статутот на Општина Македонски Брод  

(„Службен гласник на Општина Македонски Брод“ бр.2/03, 1/06, 1/11, 11/14, 1/15 и 4/17 –

пречистен текст), Градоначалникот на Општина Македонски Брод, донесува 

 

 

 

З А К Л У Ч О К 

за објавување на Решение за одобрување на средствa од Буџетот на Општина Македонски 

Брод како еднократен надоместок по барања од физички лица 

 
 

 Се објавува Решение за одобрување на средствa од Буџетот на Општина Македонски 

Брод како еднократен надоместок по барања од физички лица - за Загорка Трајкоска, што 

Советот на Општина Македонски Брод го донесе на 15 - та седница одржана на ден 

17.10.2022 година. 

 

 

Бр. 08 - 781/17 

22.10.2022 година 

                Општина Македонски Брод  

               Градоначалник, 

         М-р Жарко Ристески с.р.  
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Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од Законот за локална самоуправа („Службен 

весник на РМ“ бр.05/02) и член 21 од Статутот на Општина Македонски Брод („Службен 

гласник на Општина Македонски Брод“ бр.2/03 ... 4/17 - пречистен текст), а согласно член 

32 од Одлуката за извршување на Буџетот на Општина Македонски Брод за 2022 година 

(„Службен гласник на Општина Македонски Брод“ бр.11/21), Правилникот за утврдување 

на критериуми за доделување на парична помош за утврдени категории на лица донесен 

од страна на Совет на Општина Македонски Брод, по предлог од Комисијата за 

општествени дејности, а по доставени барања од физички лица - за Смилески Кристијан со 

бр.18-643/1 од 28.07.2022 година, Советот на Општина Македонски Брод на 15 - та 

седница одржана на ден 17.10.2022 година, донесе 

 

Р Е Ш Е Н И Е 

за одобрување на средствa од Буџетот на Општина Македонски Брод како еднократен 

надоместок по барања од физички лица 

 

1.Советот на Општина Македонски Брод на седницата одржана на ден 17.10.2022 година, 

донесе решение за одобрување на еднократен надоместок за лекување и тоа како следи на:  

Смилески Кристијан се одобрува еднократен надоместок во износ од 6.000,00 денари.  

2.Средствата за оваа намена ќе бидат исплатени од Буџетот на Општина Македонски Брод 

за 2022 година, програма АО Совет на Општина Македонски Брод, ставка 464, подставка 

464 990 други трансфери.  

3.Се задолжува Одделението за финансиски прашања при Општина Македонски Брод да 

го изврши наведеното решение согласно расположливите средства. 

4.Оваа Одлука влегува во сила со денот на донесување, а ќе се објави во „Службен 

гласник на Општина Македонски Брод“. 

 

Бр.18 - 781/11 

17.10.2022 година 

                                                                                            Совет на Општина Македонски Брод 

                                                                                                           П р е т с е д а т е л,  

                                                                                                         Ивица Аврамоски с.р. 
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Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен 

весник на РМ“ бр.5/02) и член 37 став 1 од Статутот на Општина Македонски Брод  

(„Службен гласник на Општина Македонски Брод“ бр.2/03, 1/06, 1/11, 11/14, 1/15 и 4/17 –

пречистен текст), Градоначалникот на Општина Македонски Брод, донесува 

 

 

 

З А К Л У Ч О К 

за објавување на Решение за одобрување на средствa од Буџетот на Општина Македонски 

Брод како еднократен надоместок по барања од физички лица 

 
 

 Се објавува Решение за одобрување на средствa од Буџетот на Општина Македонски 

Брод како еднократен надоместок по барања од физички лица - за Кристијан Смилески, што 

Советот на Општина Македонски Брод го донесе на 15 - та седница одржана на ден 

17.10.2022 година. 

 

 

Бр. 08 - 781/17 

22.10.2022 година 

                Општина Македонски Брод  

               Градоначалник, 

          М-р Жарко Ристески с.р.  
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Врз основа на член 121 од Законот за управување со отпад („Службен весник на 

РМ“ бр.68/04, 71/04, 107/07, 102/08, 143/08 ...... 63/16 и „Службен весник на РСМ“ 
бр.31/20), член 24 алинеа 7 од Законот за комуналните дејности („Службен весник на РМ“ 
бр.95/12 ... 302/20) и Методологијата за пресметување на цената за собирање, 

транспортирање и отстранување на отпад („Службен весник на РМ“ бр.30/2013), член 22 
став 1 точка 4 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на РМ” бр.05/02), член 

21 точка 28 од Статутот на Општина Македонски Брод („Службен гласник на Општина 
Македонски Брод“ број 02/03, 1/06, 1/11, 11/14,1/15 и 4/17 - пречистен текст) и Барање од 
м.з. село Суводол бр.18-775/1 од 07.10.2022 година, на 15 - та седница одржана на ден  

17.10.2022 година, Советот на Општина Македонски Брод, донесе 
 

 

О Д Л У К А 
за определува на цената за услугата собирање на комунален отпад од страна на ЈКП 

„Комунална хигиена“ - Македонски Брод во село Суводол 
 

 
     Член 1 

 
Со оваа Одлука, Советот на Општина Македонски Брод ја определува цената на 

услугата за собирање на комунален отпад од страна на ЈКП „Комунална хигиена“ -

Македонски Брод по барање од месната заедница во село Суводол и тоа: 
 

Вид на корисник  Цена без ДДВ 

(денари) 

начин 

1. Домаќинства   

- с. Суводол  200,00 Два пати месечно 

 
 

Член 2 
 
 Се задолжува ЈКП „Комунална хигиена“ Македонски Брод од Советот на Општина 

Македонски Брод да постапи согласно член 1 од оваа Одлука. 
 

Член 3 
 
Новите цени за услугата собирање на комунален отпад од страна на ЈКП 

„Комунална хигиена“ - Македонски Брод ќе се применуваат започнувајќи од месец 
Октомври 2022 година. 

 
           Член 4 

Оваа Одлука влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 

гласник на Општина Македонски Брод”. 
 

 
 

 

Бр.18 - 781/12                                                                             Претседател на Совет  
17.10. 2022 година                                                              на Општина Македонски Брод 

Македонски Брод                           Ивица Аврамоски с.р.  
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Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен 

весник на РМ“ бр.5/02) и член 37 став 1 од Статутот на Општина Македонски Брод  

(„Службен гласник на Општина Македонски Брод“ бр.2/03, 1/06, 1/11, 11/14, 1/15 и 4/17 –

пречистен текст), Градоначалникот на Општина Македонски Брод, донесува 

 

 

 

З А К Л У Ч О К 

за објавување на Одлука за определување на цената за услугата собирање на комунален 

отпад од страна на ЈКП „Комунална хигиена“ - Македонски Брод во село Суводол 

 

 

 
 Се објавува Одлука за определување на цената за услугата собирање на комунален 

отпад од страна на ЈКП „Комунална хигиена“ - Македонски Брод во село Суводол, што 

Советот на Општина Македонски Брод ја донесе на 15 - та седница одржана на ден 

17.10.2022 година. 

 

 

Бр. 08 - 781/17 

22.10.2022 година 

                Општина Македонски Брод  

                Градоначалник,  

          М-р Жарко Ристески с.р.  
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Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ“ бр.5/02), член 46 и член 21 став 1 точка 43 и 44 од Статутот на Општина 

Македонски Брод („Службен гласник на Општина Македонски Брод“ бр.2/03 .... 4/17 - 
пречистен текст), а во врска со поднесени барања од правни и физички лица, Советот на 

Општина Македонски Брод на 15 - та седница одржaна на ден 17.10.2022 година, донесе 
 
 

 

З А К Л У Ч О К 
за препраќање на барања од м.з. до Сектор за комунални дејности, ЛЕР, урбанизам и 

заштита на животна средина 

 
1.  Барањето од месно население од Долна Пласница, бр.18-786/1 од 13.10.2022 

година, за инфраструктурни проблеми и потреби - пристапен пат, се разгледа. 

1.2. Барањето од месна заедница од с.Г.Ботушје - Македонски Брод, бр.08-658/2 
од 04.08.2022 година, за поправка на пат, се разгледа. 

1.3. Барањето од месна заедница од с.Д.Ботушје - Македонски Брод, бр.18-658/1 
од 04.08.2022 година, за поправка на пат, се разгледа. 

1.4. Барањето од месна заедница од Гордана Митаноска с.Манастирец -

Македонски Брод, бр.18-685/1 од 25.08.2022 година, да се потврди дали има 
документација со која се потврдува пожарот за да се одлучува. 

1.5. Барањето од месна заедница од с.Стара Воденица - Македонски Брод, бр.18-
634/1 од 25.07.2022 година, санација на мост Косово, се разгледа. 

 

2. Горенаведените барања се препраќаат до Секторот за комунални дејности, 
локален економски развој, урбанизам и заштита на животната средина и се задолжува, 
истите, во рамките на програмите да се изнајде начин за нивно вклопување и реализирање. 

 
3. Овој Заклучок влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 

„Службен гласник на Општина Македонски Брод“. 
 
 

 
 

Бр.18 - 781/13                                                               Совет на Општина Македонски Брод 
17.10.2022 година                                                                          Претседател,  
Македонски Брод                                                                          Ивица Аврамоски с.р. 
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Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен 

весник на РМ“ бр.5/02) и член 37 став 1 од Статутот на Општина Македонски Брод  

(„Службен гласник на Општина Македонски Брод“ бр.2/03, 1/06, 1/11, 11/14, 1/15 и 4/17 –

пречистен текст), Градоначалникот на Општина Македонски Брод, донесува 

 

 

 

З А К Л У Ч О К 

за објавување на Заклучок за препраќање на барања од м.з. до Сектор за комунални дејности, 
ЛЕР, урбанизам и заштита на животна средина 

 

 
 

 Се објавува Заклучок за препраќање на барања од м.з. до Сектор за комунални 
дејности, ЛЕР, урбанизам и заштита на животна средина, што Советот на Општина 

Македонски Брод го донесе на 15 - та седница одржана на ден 17.10.2022 година. 
 

 

Бр. 08 - 781/17 

22.10.2022 година 

                Општина Македонски Брод  

                          Градоначалник,  

           М-р Жарко Ристески с.р.  
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Врз основа на член 36 став 1 од Законот за локална самоуправа („Службен весник 
на РМ“ бр.5/02) и член 21 став 43 од Статутот на Општина Македонски Брод („Службен 

гласник на Општина Македонски Брод“ бр.2/03…4/17 - пречистен текст), по доставено 
барање од Алексоска Санда од Македонски Брод со бр.18-716/1 од 05.09.2022 година,   

Советот на Општина Македонски Брод на 15 - та седница одржана на 17.10.2022 година,  
го донесе, следниот 

 

 
 

З А К Л У Ч О К 
 

по барање од Алексоска Санда  
 
 

Член 1 
 

          Советот на Општина Македонски Брод на седницата одржана на ден 17.10.2022 
година донесе заклучок по барањето од Алкексоска Санда за поставување на чешма на 
извор до верски објект во село Девич со образложение дека општината нема надлежност 

за постапување по барањето. Со заклучокот да се запознае и подносителот на барањето 
 

                                               
               
 

 
Бр. 18 – 781/14 
17.10.2022 година 

                                                                                    Претседател на Совет 
                                                                                       на Општина Македонски Брод, 

                                                                                      Ивица Аврамоски с.р. 
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Врз основа на член 36 став 1 од Законот за локална самоуправа („Службен весник 
на РМ“ бр.5/02) и член 21 став 43 од Статутот на Општина Македонски Брод („Службен 

гласник на Општина Македонски Брод“ бр.2/03…4/17 - пречистен текст), Советот на 
Општина Македонски Брод на 15 - та седница одржана на 17.10.2022 година, го донесе 

следниот 
 
 

 
 

З А К Л У Ч О К 
 

за доделување на Благодарница на министерот за локална самоупорава 
 
 

Член 1 
 

          Советот на Општина Македонски Брод на седницата одржана на ден 17.10.2022 
година донесе Заклучок за доделување на Благодарница на актуелниот Министер за 
локална самоуправа Г-дин Горан Милески за несебично залагање до комплетна 

реализација на одобрените проекти за кои апицирала нашата општина до Министерството 
за локална самоуправа. 

 Се задолжува Градоначалникот на Општина Македонски Брод да постапи по член 1 
од заклучокот. 

 

 
 
Бр. 18 – 781/16 

17.10.2022 година 
                                                                                    Претседател на Совет 

                                                                                       на Општина Македонски Брод, 
                                                                                      Ивица Аврамоски с.р. 
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Врз основа на член 21 став 1 алинеја 24 од Статутот на Општина Македонски Брод 

(„Службен гласник на Општина Македонски Брод“ бр.04/05) и член 36 став 1 точка 15 од 

Законот за локална самоуправа („Службен весник на РМ“ бр.05/2002), Советот на 

Општина Македонски Брод на седницата одржана на ден 17.10.2022 година, го донесе 

следниот  

 

 

З А К Л У Ч О К 

1. Се укажува на МВР ПС - ОН Македонски Брод да пристапи кон контрола на 

спроведувањето на Законот за безбедност на сообраќајот на патиштата особено во делот 

на запирањето и паркирањето на возилата на фреквентни места во градот Македонски 

Брод. 

2. Советот на Општина Македонски Брод, до реализација на сообраќајниот проект 

за времена локација за паркирање на тешки товарни возила и автобуси го определува 

паркинг просторот кај градскиот пазар.  

3. Заклучокот влегува во сила со објавувањето во „Службен гласник на Општина 

Македонски Брод“. 

 

 

Број 18 - 781/16                                                                 Совет на Општина Македонски Брод 

17.10.2022 година                                                                          Претседател, 

Македонски Брод                                                                     Ивица Аврамоски с.р. 

 

85



Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен 

весник на РМ“ бр.5/02) и член 37 став 1 од Статутот на Општина Македонски Брод  

(„Службен гласник на Општина Македонски Брод“ бр.2/03, 1/06, 1/11, 11/14, 1/15 и 4/17 –

пречистен текст), Градоначалникот на Општина Македонски Брод, донесува 

 

 

 

З А К Л У Ч О К 

за објавување на Заклучок за локација за паркирање 
 

 
 Се објавува Заклучок за локација за паркирање што Советот на Општина Македонски 

Брод го донесе на 15 - та седница одржана на ден 17.10.2022 година. 
 

 

Бр. 08 - 781/17 

22.10.2022 година 

                Општина Македонски Брод  

               Градоначалник,  

         М-р Жарко Ристески с.р.  
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Службен гласник број 11 од 22.10.2022 година на Совет на Општина Македонски Брод  

С О Д Р Ж И Н А 

 Измени и дополнувања на Буџетот на Општина Македонски Брод за 2022 година 

................................................................................................................................................. стр. 2  

 Одлука за изменување и дополнување на Буџетот на Општина Македонски Брод за 

2022 година ......................................................................................................................... стр. 52 

 Заклучок за објавување на Одлука за изменување и дополнување на Буџетот на 

Општина Македонски Брод за 2022 година ..................................................................... стр. 63  

 Одлука за прифаќање на Предлогот за воспоставување на меѓуопштинска 

соработка помеѓу Општина Македонски Брод и Општина Долнени во делот на Ревизорски 

услуги, од страна на Општина Македонски Брод во корист и за сметка на Општина 

Долнени ............................................................................................................................... стр. 64 

 Заклучок за објавување на Одлука за прифаќање на Предлогот за воспоставување 

на меѓуопштинска соработка помеѓу Општина Македонски Брод и Општина Долнени во 

делот на Ревизорски услуги, од страна на Општина Македонски Брод во корист и за 

сметка на Општина Долнени ............................................................................................. стр. 65 

 Одлука за утврдување исполнети услови за донесување на урбанистичко - планска 

документација со која ќе се изврши проширување на планскиот опфат и вклопување на 

бесправниот објект бр.16 на дел од КП бр.1174/1 за КО Здуње, на барање од Костадиноска 

Роса од Тетово .................................................................................................................... стр. 66 

 Заклучок за објавување на Одлука за утврдување исполнети услови за донесување 

на урбанистичко - планска документација со која ќе се изврши проширување на планскиот 

опфат и вклопување на бесправниот објект бр.16 на дел од КП бр.1174/1 за КО Здуње, на 

барање од Костадиноска Роса од Тетово ......................................................................... стр. 67 

 Заклучок по барање од Здружение на пензионери - Македонски Брод ............ стр. 68 

 
 Заклучок за објавување на Заклучок по барање од Здружение на пензионери -
Македонски Брод ................................................................................................................ стр. 69 

 
 Решение за одобрување на средствa од Буџетот на Општина Македонски Брод како 

еднократен надоместок за награда на ученици во СОУ „Св.Наум Охридски“ - Македонски 
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